(D || (N, || (DX Data Man. Capitolo | Articolo Descrizione Capitolo Creditore Mod. Pagamento Note Dettaglio Siope Importo Man. NERIR R
Man. Man. | Man. spesa
2022 | 2031 | 1 30-06-2022| 113 19pg  |Incarichi libero professionali di stud, CARDONE MARTINA BONIFICO BANCARIO B |1\ 12 1 del 24 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 1.497,60 |ACAuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2930 | 1 30-06-2022| 113 1908  |!nearichi libero professionali i studi, - A proNE MARTINA BONIFICO BANCARIOE | cattura 2 del 24 giugno 2022 10 ORIENTO  [1030210001 2.246,40 |ACOUSO 01
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO "DIEGO |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D29F19000140005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2929 ! 30-06-2022 114 2900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche VALERI" TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064212_2 1040101002 2:527,20 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C F98H19000350005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2928 ! 80-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche STATALE EUGENIO PERTINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-EE01-KA229-051693 2 1040101002 4.166,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero I.1.S.S. CARLO MARIA CARAFA - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F55E19000180002 SALDO Trasferimenti
2022 | 2927 ! 80-06-2022 114 2900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche MAZZARINO E RIESI TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062256_4 1040101002 1.200,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero IST.DI ISTRUZIONE SUP. CAMBI - |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C14F18000290001 SALDO Trasferimenti
2022 | 2926 ! 80-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche SERRANI TAB A ERASMUS+ 2018-1-DE03-KA229-047284 2 1040101002 4.919,80 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E24F18000290001 SALDO Trasferimenti
2022 | 2925 ! 80-06-2022 114 2900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche ISTITUTO ENRICO FERMI TAB A ERASMUS+ 2018-1-DE03-KA229-047438_4 1040101002 3.641,00 correnti
ISTITUTO STATALE DI
Trasferimenti correnti a Ministero ISTRUZIONE SUPERIORE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F37D18000210007 SALDO Trasferimenti
2022 | 2924 1 30-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche AGRARIA E ALBERGHIERA G. TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-077989 1040101002 10.899,60 correnti
RAINERI G. MARCORA
2022 | 2923 | 1 30-06-2022| 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta PERROTTA MICHELA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO ROMA 201122021 1030202002 89,80 [Acauistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
[Fatt. FPA 1/22 del 21-06-2022] SALDO
CONTRATTO PER ATTIVITA DI TUTOR AL LE
o . - . VALUTAZIONI DELLE CANDIDATURE . .
2022 | 2922 | 1 30-06-2022| 113 2928 :‘Cf:rc';h; "Cl:)er:su’l’;g;‘zss'°”a" di studi, ZINGARELLI DELIA Egg'&fg BANCARIOE | e ASMUS - ATTIVITA DI TUTOR ALLE 1030210001 2,00 ﬁgﬂi“i‘;s,’izi
VALUTAZIONI DELLE CANDIDATURE
ERASMUS+ CALL 2022- KA122 AE IMPEGNO
N.1380/2022 E 1804/2022
2022 | 2921 | 1 30-06-2022| 113 2925 |!nearichilbero professionali distudi, |7\ ARe L 11 DELIA BONIFICO BANCARIOE |61t a fattura fpa 1/22 del 21-06-2022 erasmus+ 1030210001 2.620,80 |ACausto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2020 | 1 30-06-2022| 113 292g |!ncarichilibero professionali di studi, LETO EMANUELA BONIFICO BANCARIO B 1o+ 4 notula del 15-06-2022 erasmus+ 1030210001 850,00 |ACquisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2919 | 1 30-06-2022| 113 2925 |!nearichilibero professionalidistudi, | g1 onE vaRIA BONIFICO BANCARIOE |56t a notula del 14-06-2022 erasmus+ 1030210001 2310,00 |ACAUStOdl
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2018 | 1 29-06-2022| 113 292g |!ncarichilibero professionali di studi, ROMEO MARIA LETIZIA BONIFICO BANCARIO B |+ 4 notula 1 del 14-06-2022 erasmus+ 1030210001 425,00 |AcQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2017 | 1 20.06-2022| 113 2925 |!nearichilbero professionalidistudi, g Aycco MICHELE BONIFICO BANCARIOE ot a notula 1 del 14-06-2022 erasmus+ 1030210001 850,00 |ACaustO di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
oy Organizzazione e partecipazione a BONIFICO BANCARIO E |SOTT 300 ERASMUS+ TCA FIRENZE 8 - 11 Acquisto di
2022 | 2916 1 29-06-2022 113 2909 manifestazioni e convegni PLS COACHING SRL POSTALE MAGGIO 2022 1030202005 5.612,00 beni e servizi
2022 | 2915 | 1 20.06-2022| 113 3945  |Trasport, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL BONIFICO BANCARIOE | Fatt. MILO004511663 del 31-05-2022 - FOE (1030213008 220,44 |ACOUStO AT
POSTALE beni e servizi
oy . N BONIFICO BANCARIO E  |SOTT.A Fatt. 3969/00 del 07-06-2022] Acquisto di
2022 | 2914 1 29-06-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco CO.TAFIAR.LL POSTALE ERASMUS+ 1030202001 54,20 beni e servizi
2022 | 2013 | 1 29-06-2022 112 3918  [Imposta di registro e di bollo CO.TAFIARL BONIFICO BANCARIOE | att. 3069/00 del 07-06-2022 - FOE 1020102001 2,00 |Allre spese
POSTALE correnti
2022 | 2012 | 1 29-06-2022| 111 3901  [Organiistituzionali delfamministrazione - o 1ok a R L BONIFICO BANCARIOE | [ratt. 3969/00 del 07-06-2022 -FOE 1030201002 179,30 [Acquistodi -
Rimborsi POSTALE beni e servizi
2022 | 2011 [ 1 20.06-2022| 113 2925 |!nearichilibero professionali distudi, )5, seFaNIA BONIFICO BANCARIOE |51t a notula 2 del 15-06-2022 erasmus+ 1030210001 775,00 |ACOUStO AT
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2910 | 1 29-06-2022| 113 2909 |Organizzazione e partecipazione a LIM SRL UNIPERSONALE BONIFICO BANCARIO B | - fattura fpa 2/22 del 06-06-2022 erasmus+ | 1030202005 6.087,80 |Acauisto di
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
A corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura 0000147/18 del 16-06-2022 - LA Acquisto di
2022 | 2909 2 29-06-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PICOLA SCUOLA ELBANA 1030202001 26,84 beni e servizi

affidamento




Rimborso per viaggio e trasloco

A corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura 0000147/18 del 16-06-2022 - LA Acquisto di
2022 | 2909 29-06-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PICOLA SCUOLA ELBANA 1030202001 2.056,22 beni e servizi
affidamento
2022 | 2908 20-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta CERESA MARGHERITA BONIFICO BANCARIO B |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 |, 530502002 411,16 |Acquistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2907 29-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta TURATTI GRAZIELLA BONIFICO BANCARIO B | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 13,5507 218,00 [ACQuistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2906 28-06-2022| 113 gosp  |COMiSPOsto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICOBANCARIOE |+ 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202001 25,62 |Acauistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2906 28-06-2022| 113 go5p |COTisposto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E 1.t 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202001 646,00 |Aoduisto di
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
2022 | 2905 28-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Faft. 0000134/18 del 16-06-2022 - H2020 1030202001 9,76 [Acauisto di
POSTALE MENSI beni e servizi
2022 | 2905 28-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Fatt, 0000134/18 del 16-06-2022 - H2020 1030202001 273,00 |ACduistodi
POSTALE MENSI beni e servizi
2022 | 2905 28-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B |/ 0000135/18 del 16-06-2022 - KIDS4ALL 1030202001 19,52 [Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2905 28-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE i 0000135/18 del 16-06-2022 - KIDS4ALL 1030202001 741,40 |ACOuisto di
POSTALE beni e servizi
. - BONIFICO BANCARIO E | Fattura 0000144/18 del 16-06-2022 - PRIN Acquisto di
2022 | 2904 28-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PROSA 1030202001 53,68 | oo
. — BONIFICO BANCARIO E_|Fattura 0000144/18 del 16-06-2022 - PRIN Acquisto di
2022 | 2904 28-06-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PROSA 1030202001 1.050,40 beni e servizi
2022 | 2904 28-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |/ 1ra 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202001 9,15 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2904 28-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | 1ra 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202001 156,60 |Aoduistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2903 28-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E [ Fattura 0000144/18 del 16-06-2022 - PRIN 1030202002 15,86 |Acauistodi
POSTALE PROSA beni e servizi
2022 | 2903 28-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E [ Fattura 0000144/18 del 16-06-2022 - PRIN 1030202002 269,50 |Acquistodi
POSTALE PROSA beni e servizi
2022 | 2903 28-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |/ 1ra 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202002 0,76 [Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2903 28-06-2022| 112 1913  [indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E |1+ ra 0000131/18 del 16-06-2022 - ITS 1030202002 gg1,00 |Aoduistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2902 28-06-2022| 113 1909 |Organizzazione e partecipazione a MY EGO BONIFICO BANCARIO B |1\ 12 115 del 07 giugno 2022 10 ORIENTO  |1030202005 20.630,69 |Acquisto di
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
2022 | 2901 28-06-2022| 113 190g |Mneavichilibero professionali i stud, CURINA PAOLO BONIFICO BANCARIOE |- \11pa g 22 del 21 giugno 2022 10 ORIENTO [1030210001 4.440,80 |Acquistodi
ricerca e consulenza POSTALE - beni e servizi
2022 | 2900 28-06-2022| 113 19pg |Mmearichi libero professionali di studi, CURINA PAOLO BONIFICO BANCARIO B |\ rro0 7 22 del 21 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 4.440,80 [Acquistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
oy corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 2899 28-06-2022 13 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 48,80 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
A corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E [Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2899 28-06-2022 1s 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 2.426,00 beni e servizi
affidamento
. — BONIFICO BANCARIO E_|Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2898 28-06-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 53,68 beni e servizi
. N BONIFICO BANCARIO E |Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2898 28-06-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 1.634,80 beni e servizi




._.. . BONIFICO BANCARIO E_|Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 2897 28-06-2022 112 1913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 73,20 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|Fattura n. 142/18 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2897 28-06-2022 112 1913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 1.669,00 beni e servizi
2022 | 2896 28-06-2022| 113 3914 |Energia elettrica HERA COMM SPA BONIFICO BANCARIOE | att. 412205481932 del 25-05-2022 foe 1030205004 3.024,16 [Acqustodi -
POSTALE beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E [Fattura n. 14 del 01-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2895 28-06-2022| 113 1028 [ o BIZZOCCHI MASSIMILIANO POSTALE MONTORAGGIO 1030210001 0.516,00 | 10
o ) LGA SERVICE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 2894 28-06-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA POSTALE [Fatt. FATT/2022/0824 del 31-05-2022 foe 1030213002 595,70 beni e servizi
Rimborso per visggio & trasloco [Fatt. 0000132/18 del 16-06-2022] - BCD
. TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000132/18 o
2022 | 2803 28-06-2022| 113 9053 ;Zgrsrz?:;?oaapfar;‘:gasliia :imept:’i n BCD TRAVEL ITALY SPA Egggﬁg BANCARIOE | 5E)| 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202001 45,04 ﬁgﬂi“:g;s/'izi
Sifidamoto prog PROGETTO ASSISTENZA LINGUA ITALIANA -
IMP.1801/2022
Rimbarso per viaggio & trasloc [Fatt. 0000132/18 del 16-06-2022] - BCD
. TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000132/18 o
2022 | 2893 28-06-2022| 113 9053 ZZ;gf‘rf]f’rf;?Oaapg;‘igasliia :2'“;3 o BCD TRAVEL ITALY SPA Egg'&fg BANCARIOE | 5| 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202001 4.028,83 ﬁgﬂi“i‘;s,’izi
Sifidament prog PROGETTO ASSISTENZA LINGUA ITALIANA -
IMP.1801/2022
2022 | 2892 28-06-2022| 113 2905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B |1 1ra 0000145/18 del 16-06-2022 EPALE 1030202001 42,09 |ACquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2892 28-06-2022| 113 2905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | rattura 0000145/18 del 16-06-2022 EPALE 1030202001 1157,00 |ACAuStodl
POSTALE beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2891 28-06-2022| 113 9054 |COMmisposto a personale a tempo BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | Fatt. 0000129718 del 16-06-2022 foe 1030202001 0,76 [Acaustodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2801 28-06-2022| 113 gos4  |COMTiSPOSto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICOBANCARIOE | - 0000129/18 del 16-06-2022 foe 1030202001 698,08 |Acquistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
2022 | 2890 28-06-2022| 113 3905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B |-+ 0000129/18 del 16-06-2022 foe 1030202001 516,06 [ACQuistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2890 28-06-2022| 113 3905  [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | Fatt. 0000129718 del 16-06-2022 foe 1030202001 18772,31 |Aoaustodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2889 28-06-2022| 112 3913 |Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B /-t 0000129/18 del 16-06-2022 - foe 1030202002 47,58 |Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2889 28-06-2022| 112 3913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | Fatt. 0000129718 del 16-06-2022 foe 1030202002 1132,00 [ACAUStOdl
POSTALE beni e servizi
Rimbarso per viaggio & trasloco [Fatt. 0000136/18 del 16-06-2022] - BCD
. TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000136/18 o
2022 | 2888 28-06-2022| 113 9052 Zzgfr‘r’]?ns;;?oaapg;ﬂiia :me‘fi n BCD TRAVEL ITALY SPA Egg'ﬂﬁ? BANCARIOE |5 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202001 15,86 szgi”:;‘;:,'izi
Sifidament prog PROGETTO DIRITTO ALLO SPORT PER |
MINORI- IMP.1726, 1728/2022
Rimbors per viaggio ® rasloco [Fatt. 0000136/18 del 16-06-2022] - BCD
. TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000136/18 o
2022 | 2888 28-06-2022| 113 9052 Zzgfg‘i’:;‘t’oaap\f;;‘?zaslﬁia :(e]mept;)i n BCD TRAVEL ITALY SPA ggg'TFA'ES BANCARIOE |5 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202001 1.040,00 ;\;gi”f;‘;i'izi
Sifidamot prog PROGETTO DIRITTO ALLO SPORT PER |
MINORI- IMP.1726, 1728/2022
[Fatt. 0000136/18 del 16-06-2022] - BCD
TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000136/18 o
2022 | 2887 28-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA ggg'TFA'ES BANCARIOE |5 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202002 9,76 ;\;gi”f;‘;i'izi

PROGETTO DIRITTO ALLO SPORT PER |
MINORI- IMP.1726, 1728/2022




[Fatt. 0000136/18 del 16-06-2022] - BCD
TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000136/18

2022 | 2887 28-06-2022| 112 1913  [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA ggg'TFA'Eg BANCARIOE | bE| 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202002 662,00 ‘b\;gi”:g;i'izi
PROGETTO DIRITTO ALLO SPORT PER |
MINORI- IMP.1726, 1728/2022
[Fatt. 0000130/18 del 16-06-2022] - BCD
TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000130/18 . .
2022 | 2887 28-06-2022| 112 1913  [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA ggg'TFA'Eg BANCARIOE | 5E| 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202002 9,76 ‘b\;gi”:g;i'izi
PROGETTO BIBLIOTECA DELLE MIGLIORI
ATTIVITA* IMP.1725/2022
[Fatt. 0000130/18 del 16-06-2022] - BCD
TRAVEL ITALY SPA FATTURA N. 0000130/18 . .
2022 | 2887 28-06-2022| 112 1913  [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA ggg'TFA'Eg BANCARIOE | bE| 16.06-2022 MESE MAGGIO 2022 - 1030202002 1.173,00 ‘b\;gi”:g;i'izi
PROGETTO BIBLIOTECA DELLE MIGLIORI
ATTIVITA* IMP.1725/2022
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2886 28-06-2022 113 9052 cornspgsto a personalela tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E |Fattura 0000139/18 del 16 giugno 2022 Welfare 1030202001 9,76 Acq‘wsto d'. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE dello Studente beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2886 28-06-2022 113 9052 comsp(_)sto a personale.a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 0000139/18 del 16 giugno 2022 Welfare 1030202001 238,00 Acq_wsto dl. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE dello Studente beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco . . "
) Fattura 0000140/18 del 16 giugno 2022 Piano di . "
2022 | 2886 28-06-2022 113 gos2  |COrTispOsto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | 1o mento offerta formativa Monitoraggio ex | 1030202001 46,36 |Acquistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
X L.440_97
affidamento =
Rimborso per viaggio e trasloco . . .
- Fattura 0000140/18 del 16 giugno 2022 Piano di . )
2022 | 2886 28-06-2022| 113 g5 |COTiSpOSto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |, 1 sliamento offerta formativa Monitoraggio ex 1030202001 3.675,30 |Acduistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE L.440 97 beni e servizi
affidamento -
Rimborso per viaggio e trasloco
oy corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura 0000133/18 del 16 giugno 2022 |10 Acquisto di
2022 | 2886 28-06-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE ORIENTO 1030202001 29.28 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2886 28-06-2022 113 9052 corrlspt_)sto a personale_a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 0000133/18 del 16 giugno 2022 10 1030202001 1.795,02 Acq_wsto dl_ )
determinato a valere sui progetti in POSTALE ORIENTO beni e servizi
affidamento
2022 | 2885 28-06-2022| 112 1913 |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Fattura 0000139/18 del 16 giugno 2022 Welfare |, 55,0500, 101,72 |Acduistodi
POSTALE dello Studente beni e servizi
2022 | 2885 28-06-2022| 112 1913  |Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Fattura 0000139/18 del 16 giugno 2022 Welfare |, 555050, 3.257,18 |Acauistodi
POSTALE dello Studente beni e servizi
2022 | 2885 28-06-2022| 112 1913 |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Fattura 0000133/18 del 16 giugno 2022 10 1030202002 35,38 |Acauistodi
POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2885 28-06-2022| 112 1913  [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | Pattura 0000133/18 del 16 giugno 2022 10 1030202002 1.923,99 |AcOuistodi
POSTALE ORIENTO beni e servizi
. . . BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA N.137/18 del 16-06-2022 Al4T Acquisto di
2022 | 2884 28-06-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AGREEMENT 1030202001 10,32 beni e servizi
. . . BONIFICO BANCARIO E |FATTURA N.137/18 del 16-06-2022 Al4T Acquisto di
2022 | 2884 28-06-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AGREEMENT 1030202001 1.275,71 beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
oy corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E  |Fatt. 0000138/18 del 16-06-2022 PON DIVARI Acquisto di
2022 | 2883 28-06-2022 13 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE TERRITORIALI 1030202001 21,96 beni e servizi

affidamento




Rimborso per viaggio e trasloco

A, corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E [Fatt. 0000138/18 del 16-06-2022 PON DIVARI Acquisto di
2022 | 2883 28-06-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE TERRITORIALI 1030202001 439,00 beni e servizi
affidamento
. N BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.0000141/18 del 16/06/2022 PON Acquisto di
2022 | 2882 28-06-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AVANGUARDIE EDUCATIVE 1030202001 82,96 beni e servizi
. . . BONIFICO BANCARIO E |Fattura n.0000141/18 del 16/06/2022 PON Acquisto di
2022 | 2882 28-06-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AVANGUARDIE EDUCATIVE 1030202001 1.463,50 beni e servizi
2022 | 2881 28-06-2022 113 2009 Orgalmlzzazlmnle e partempazmne a AMARANTO SRL BONIFICO BANCARIO E  [SOTT.300 ERASMUS+ TCA Erasmus+ call 1030202005 20.011,29 Acq}wsto d'. )
manifestazioni e convegni POSTALE 2021 Role Model beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2880 28-06-2022 113 9053 corr|sppsto a personalela tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E sott‘t fgttura 0000143/18 del 16-06-2022 1030202001 3,00 Acq}wsto d'. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE etwinning beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2880 28-06-2022 113 9053 comsp(_)sto a personale.a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E sott_t fgttura 0000143/18 del 16-06-2022 1030202001 338,19 Acq_wsto dl. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE etwinning beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2880 28-06-2022 113 0053 cornspgsto a personalela tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E (sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202001 69,44 Acq‘wsto d'. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE erasmus+ beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2880 28-06-2022 113 9053 comsp(_)sto a personale.a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202001 3.237.87 Acq_wsto dl. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE erasmus+ beni e servizi
affidamento
2022 | 2879 28-06-2022| 113 2905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202001 267,75 |Acduistodi
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2879 28-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202001 9.759,08 |ACauisto di
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2878 28-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202002 1.114,44 |ACQUStOdi
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2878 28-06-2022| 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000146/18 del 16-06-2022 1030202002 30.418,57 |Acauisto di
POSTALE erasmus+ beni e servizi
. " . - BONIFICO BANCARIO E |FATTURA CDPI SGR SPA N. EX22_028 DEL Acquisto di
2022 | 2877 28-06-2022 113 3917 |Locazione di beni immobili C.D.P. INVESTIMENTI SGR SPA POSTALE 27.06.2022 - FOE 1030207001 21.678,46 beni e servizi
. . . - ISTITUTO COMPRENSIVO SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 | 2876 28-06-2022| 114 2900 | [rasferimenti corent aMinstero  |STATALE PaDRE IsaiA ACORTES.PROVSTATO 15005 ERASMUS+ 2021-2-1T02-KA210-SCH- (1040101002 48.000,00 |Trasterment
COLUMBRO 000051268
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 2875 28-06-2022 114 2900 Trasfenm_entl corre»;n'ﬂ»a Mlnlsterq ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- 1040101002 48.000,00 Trasfer»lmenu
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche STATALE P. GIANNONE TAB A 000051016 correnti
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 2874 28-06-2022 114 2900 Trasfenm_entl corre»;n'ﬂ»a Mlnlsterq ISTITUTO PUBLIO VIRGILIO ACCR.TES.PROV.STATO 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- 1040101002 24.000,00 Trasfer»lmenu
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MARONE TAB A correnti
000050590
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 2873 28-06-2022 114 2900 Tra:sfenm'entl corre.znn.a Mlnlsterq ISTITUTO VITTORINO DA FELTRE -|ACCR.TES.PROV.STATO 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- 1040101002 48.000,00 Trasfer.lmenu
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche NICOLA ZINGARELLI TAB A 000049584 correnti
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 | 2872 28-06-2022| 114 2900 | Trasferiment correnti a Ministero ISTITUTO SOCRATE MALLARDO  |ACORTES.PROV.STATO |50, o ASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- | 1040101002 48.000,00 | Trasferimenti
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
000048086
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 | 2871 28-06-2022| 114 2900 | Trasferiment correnti a Ministero IC MARVASI - VIZZONE ACCR.TES.PROV.STATO 5001 ERASMUS+ 2021-2-T02-KA210-SCH-  |1040101002 48.000,00 | Trasferimenti
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
000050286
. . . - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO . .
2022 | 2870 28-06-2022| 114 2000 |Trasferiment correnti a Ministero IC B.CROCE ACCRTES.PROV.STATO |50, ERASMUS+ 2021-2-T02-KA210-SCH- 1040101002 48.000,00 |Trasferiment

dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche

TAB A

000051347

correnti




Trasferimenti correnti a Ministero

ISTITUTO COMPRENSIVO -

ACCR.TES.PROV.STATO

SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO

Trasferimenti

- - 0, - | - -
2022 | 2869 28-06-2022| 114 2000 |tttz seclstche  |'oniTTr TAB A 809% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH-  |1040101002 48.000,00 | &%
000050256
.. T SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2868 28-06-2022| 114 2900 |Trasferiment correnti a Ministero .P.S.LA. EZIO ALETTI ACCR.TES.PROV.STATO 15004 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- | 1040101002 48.000,00 | Trasferiment
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
000047847
.. T SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2867 28-06-2022| 114 2900 | Trasferiment correnti a Ministero ICS VIALE LEGNANO ACCR.TES.PROV.STATO 15004 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- | 1040101002 24.000,00 | Trsferiment
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
000048790
.. T SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2866 28-06-2022| 114 2900 | Trasferiment correnti a Ministero IC Il DI PADOVA ARDIGO' ACCR.TES.PROV.STATO 15004 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- | 1040101002 48.000,00 | Trasferiment
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
000051373
.. T SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 2865 28-06-2022 114 2900 Tra‘sferlmAentl corr“enn‘a M|n|sterq ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. ACCR.TES.PROV.STATO 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-SCH- 1040101002 48.000,00 Trasfer‘|ment|
dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche ATRI TAB A 000050317 correnti
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) -
2022 | 2864 27-06-2022| 114 3915 |delleconomia in attuazione dinorme in  |RAGIONERIA GENERALE DELLO ?ﬁgRB'TES'PROV'STATO VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO |1040101020 41.678,26 I;?fgﬁ{i'me”“
materia di contenimento di spesa STATO ANNUALITA 2022
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) -
2022 | 2864 27-06-2022| 114 3915 |delleconomia in attuazione dinorme in  |RAGIONERIA GENERALE DELLO ?ﬁgRB'TES'PROV'STATO VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO |1040101020 130.437,98 I;?fgﬁ{i'me”“
materia di contenimento di spesa STATO ANNUALITA 2022
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) -
2022 | 2863 27-06-2022| 114 3915 |delleconomia in attuazione dinorme in  |RAGIONERIA GENERALE DELLO ?ﬁgRB'TES'PROV'STATO VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO |1040101020 41.678,26 I;?fgﬁ{i'me”“
materia di contenimento di spesa STATO ANNUALITA 2021
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) -
2022 | 2863 27-06-2022| 114 3915 |delleconomia in attuazione dinorme in  |RAGIONERIA GENERALE DELLO ?ﬁgRB'TES'PROV'STATO VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO |1040101020 130.437,98 I;?fgﬁ{i'me”“
materia di contenimento di spesa STATO ANNUALITA 2021
,, A LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019)
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA ) )
; 1 c 1 Minis . ACCR.TES.PROV.STATO |LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) Trasferimenti
2022 | 2862 27-06-2022| 114 3915 gqeallt:::ign;rz:; ;2 rmgztfr: Sdl :;J;me in §¢§T|(())NER|A GENERALEDELLO [ VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATG, |1040101020 4167826 | ° %
P ANNUALITA 2020-
Trasferimenti correnti al Ministero MEF - DIPARTIMENTO DELLA LEGGE DI BILANCIO 2020 (LEGGE 160/2019) ..
2022 | 2862 27-06-2022| 114 3915 |delleconomia in attuazione di norme in  |RAGIONERIA GENERALE DELLO ?ﬁgg‘TES‘PROV'STATO VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO |1040101020 130.437,98 Ig‘:‘rs;ﬁ;'me”“
materia di contenimento di spesa STATO ANNUALITA 2020-
- ) . SICURITALIA IVRI SPA - DIVISIONE |BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2861 27-06-2022| 113 3931 |Servizi di sorveglianza e custodia VIGILANZA POSTALE [Fatt. 9117006605 del 31-05-2022 - FOE 1030213001 14231 [
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2860 27-06-2022| 112 9084 |tempo determinato a valere sui progetti in [DAY RISTOSERVICE SPA BONIFICO BANCARIO B /- \/0-79248 del 09-06-2022 - FOE 1010102002 214,40 |Alre spese
N POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2859 27-06-2022 112 3908  [Buoni pasto DAY RISTOSERVICE SPA BONIFICO BANCARIOE | Fatt. v0-79248 del 09-06-2022 - FOE 1010102002 263,40 |Alle Spese
POSTALE correnti
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2858 27-06-2022| 112 9084  [tempo determinato a valere sui progetti in|EDENRED ITALIA S.R.L. BONIFICO BANCARIO E /-2t N50214 del 08-06-2022 - FOE 1010102002 612,62 |Alire spese
! POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2857 27-06-2022| 112 3908  [Buoni pasto EDENRED ITALIA SR.L. BONIFICO BANCARIOE | catt. N50214 del 08-06-2022 -FOE 1010102002 600,94 [Alre spese
POSTALE correnti
2022 | 2856 27-06-2022| 113 3914 |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA BONIFICO BANCARIO E | [Fatt. FE000120220001193378 del 15-06-2022 - |, 311535104 2.762,93 |Acauisto di
POSTALE FOE beni e servizi
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2855 27-06-2022| 112 9084  [tempo determinato a valere sui progetti in|REPAS LUNCH COUPON SRL ggngFAIES BANCARIOE |-t 2854/34 del 13-05-2022 - FOE 1010102002 2.793,81 :g:;:gese
affidamento
2022 | 2854 27-06-2022| 112 3908  [Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON SRL BONIFICO BANCARIOE | ratt. 2854134 del 13-05-2022 - FOE 1010102002 8.211,05 |Alre spese
POSTALE correnti
[Fatt. PAEO006838 del 28-02-2022] - FASTWEB
Servizi di rete per trasmissione dati e BONIFICO BANCARIO E  [SPA FT. PAE0006838 CONVENZIONE Acquisto di
2022 2853 27-06-2022 13 3938 VolP e relativa manutenzione FASTWEB SPA POSTALE CONSIP TELEFONIA FISSA 5”- PERIODO DAL 1030219004 6.224.93 beni e servizi

01/01/2022 AL 28/02/2022 4MP.8986.1/2019




2022 | 2852 27-06-2022| 113 2945 [Trasporti, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL BONIFICO BANCARIO E - |sott a fattura MILO004511468 del 31-05-2022 030713003 245,10 [Acqusto di
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2851 27-06-2022| 113 19pg  |Incarichi libero professionali di stud, BARBATO DANIELE BONIFICO BANCARIO B | o1 /55 el 20 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 1.903,20 |ACquisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2850 27-06-2022 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta TRABUCCO MICHELE BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 030565002 171,15 [Acqustodi -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA N. 2 del 16-06-2022 PON DIVARI Acquisto di
2022 2849 27-06-2022 113 1928 ricerca e consulenza MASSAINI ROBERTA POSTALE TERRITORIALI 1030210001 4.159,92 beni e servizi
2022 | 2848 27-06-2022 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta SANZ MANZANEDO MARTA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 030565002 149,52 [Acquisto di -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
. . . . BONIFICO BANCARIO E [CONTRATTO LOCAZIONE LOCALI SEDE Acquisto di
2022 2847 27-06-2022 113 2917 |Locazione di beni immobili SAGGIORATO RENATO POSTALE FIRENZE AGENZIA ERASMUS+ 1030207001 800,00 beni e servizi
SPESE CONDOMINIALI IMMOBILE
. - BONIFICO BANCARIO E  [PROPRIETA INDIRE SITO IN VIA LOMBROSO Acquisto di
2022 | 2846 27-06-2022 113 2916 |Spese di condominio CONDOMINIO GALILEO 2000 POSTALE 6/15, FIRENZE. SALDO E.F. 1/04/2021 - 1030205007 16.552,55 beni e servizi
31/03/2022. ERASMUS+
A . - BONIFICO BANCARIO E  [SOTT A SALDO 2° QUOTA ORDINARIA Acquisto di
2022 | 2845 27-06-2022 113 2916 |Spese di condominio CONDOMINIO GALILEO 2000 POSTALE SPESE CONDOMINIALI AGENZIA ERASMUS+ 1030205007 3.179,44 beni e servizi
2022 | 2844 27-06-2022| 113 1900  [Giornali e riviste CELDES SRL BONIFICO BANCARIOE | rattura 2022/6774 del 06-06-2022 - PTA 3/2021 1030101001 22,5 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA 02-06-2022/FATTPA 6_22 Acquisto di
2022 | 2843 23-06-2022 113 1928 ricerca e consulenza MORREALE DOMENICO POSTALE (2022.10.841) PROGETTO BIBLIOTECA 1030210001 3.000,00 beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.13_22 del 20-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2842 23-06-2022 113 1928 ricerca e consulenza AIELLO MARCELLA POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 6.344,00 beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, FERRACANE MARTINA BONIFICO BANCARIO E [Fattura FPA 1/22 del 28-05-2022 - LA PICCOLA Acquisto di
2022 | 2841 23-06-2022 113 1928 ricerca e consulenza FRANCESCA POSTALE SCUOLA ELBANA 1030210001 200,00 beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.2_22 del 16-06-2022 PON Acquisto di
2022 | 2840 23-06-2022 113 1928 ricerca e consulenza MAGINI DUCCIO POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 13.114,82 beni e servizi
. A BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 2022/6775 del 06-06-2022 - PTA Acquisto di
2022 | 2839 23-06-2022 113 1900 [Giornali e riviste CELDES SRL POSTALE 11/2021 1030101001 29,19 beni e servizi
. - BONIFICO BANCARIO E  [SOTT.A Fatt. 91/PA del 31-05-2022 - Acquisto di
2022 | 2838 23-06-2022 113 2952  |Beni per attivita' di rappresentanza WINNER ITALIA POSTALE ERASMUS+ 1030102009 1.342,00 beni e servizi
2022 | 2837 23-06-2022 113 3952 |Beni per attivita di rappresentanza WINNER ITALIA BONIFICO BANCARIO E [Fatt. 68/PA del 20-05-2022 - FOE 1030102009 5.995,69 Acq_wsto dl. .
POSTALE beni e servizi
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2836 23-06-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 VERSAMENTO 1020101001 85,00 p
correnti
IRAP DE GIORGIO - PTA
. - BONIFICO BANCARIO E  [SOTT. A Fatt. 70/PA del 20-05-2022 - Acquisto di
2022 | 2835 23-06-2022 113 2952  |Beni per attivita' di rappresentanza WINNER ITALIA POSTALE ERAMUS+ 1030102009 5.990,20 beni e servizi
F24 PROT 22061307450231293 DEL
. L. . 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP BALLOTTA Altre spese
2022 | 2834 23-06-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CRISTINA MARIA STRUTTURA DI RICERCA 1020101001 85,00 correnti
3/2021
. . ) F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2833 23-06-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP LIGUE - PTA 1020101001 85,00 correnti
. - BONIFICO BANCARIO E  [SOTT.A Fatt. 67/PA del 19-05-2022 - Acquisto di
2022 | 2832 23-06-2022 113 2952  |Beni per attivita' di rappresentanza WINNER ITALIA POSTALE ERASMUS+ 1030102009 5.978,00 beni e servizi
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2831 23-06-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP QUADRONI - 11020101001 85,00 correng
PTA
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2830 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO |1020101001 63,75 correng
CEMBALO GIUSEPPINA ERASMUS+
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2829 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO |1020101001 153,00 correng
GHERARDINI VALERIA ERASMUS+
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2828 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO |1020101001 221,00 p

RIZZI ANTONIA ERASMUS+

correnti




F24 PROT 22061307450231293 DEL

2022 | 2827 23-06-2022| 112 9122 |irap a valere sui progetti in affidamento | REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  [13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP DOLZA 1020101001 221,00 fg:;ﬁgese
ERASMUS+
.. o SOTT C F26J20000540006 2° ..
2022 | 2826 23.06-2022| 114 2906 ;::f;g'me”“ correnti a Istituzioni Sociali o Egggﬁg BANCARIOE | o R EFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 144.800,00 I;?fg;’{i'mem'
IT02-KA201-078997
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre sese
2022 | 2825 23-06-2022| 112 9122 |irap a valere sui progetti in affidamento | REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ~ |13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO [1020101001 204,00 correm’;
DI CARLUCCIO MARIA ERASMUS+
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C C41121000070006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2824 23-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ICS GUIDO GALLI TAB A ERASMUS+ 2021-1-IT02-KA3-000001 2 1040101002 69,59 correnti
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre sose
2022 | 2823 23-06-2022| 112 9122 [Irap a valere sui progetti in affidamento | REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ~ |13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO [1020101001 221,00 Correm‘:
LANNINO FRANCESCO ERASMUS+
- - SOTT C H17B20005610006 2° -
2022 | 2822 23.06-2022| 114 2906 ;:;jg'mem' correnti a Istituzioni Sociali |\ e covE aAPs ggngFAIES BANCARIOE | oo FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 68.577,60 I:r‘rs;ﬁtri'me”“
IT02-KA204-079648
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre soese
2022 | 2821 23-06-2022| 112 9122 |irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  |13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 57,38 Correng
SEGALLA SILVIA ERASMUS+
- - SOTT C 139J20000240006 2° -
2022 2820 23.06-2022 114 2906 Tr_asfenmentl correnti a Istituzioni Sociali |UFFICIO PIO DELLA COMPAGNIA |BONIFICO BANCARIO E PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 138.608,80 Trasfer_lmenn
Private DI SAN PAOLO - ONLUS POSTALE correnti
IT02-KA204-079491
SOTT C C49J20000790005 2° ..
2022 | 2819 23-06-2022| 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese | ZENON SRL BONIFICO BANCARIO E | o0 £ INANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- 1040399999 156.813,20 | | rasferiment
POSTALE correnti
IT02-KA204-079405
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre soese
2022 | 2818 23-06-2022| 112 9122 |irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  |13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 154,70 Correng
SORDONI DANIELE ERASMUS+
- - SOTT C H72F20000680006 2° -
2022 | 2817 23.06-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |,y o1 TURA E SVILUPPO BONIFICO BANCARIO E | e N ANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 176.630,00 | |rasferimenti
Private POSTALE correnti
IT02-KA204-079306
SOTT C F96D20000110006 2° ..
2022 | 2816 23-06-2022| 114 2905  [Traseferimenti correnti a altre imprese  |ILMIOLAVORO SRL BONIFICO BANCARIO E | o0 £ INANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040399999 146.166,00 | |rasferimenti
POSTALE correnti
IT02-KA204-079842
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre spese
2022 | 2815 23-06-2022| 112 9122 |irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  [13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 106,25 Correng
PEGORARO ORNELLA ERASMUS+
- KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2814 23-06-2022| 113 3919 [Noleggi di hardware SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE [Fatt. 1010766404 del 26-05-2022 - FOE 1030207004 113854 | SAEO
- KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E_|SOTT.A Fatt. 1010766404 del 26-05-2022 - Acquisto di
2022 | 2813 23-06-2022| 113 2919  |Noleggi di hardware SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE ERASMUSH 1030207004 576,76 [ o0 i
- o SOTT C H19G20002100006 2° ..
2022 2812 23.06-2022 114 2906 Tr_asfenmentl correnti a Istituzioni Sociali |SWEDEN EMILIA ROMAGNA BONIFICO BANCARIO E PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 132.302,40 Trasfer»lmenu
Private NETWORK POSTALE correnti
IT02-KA201-079936
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre spose
2022 | 2811 23-06-2022| 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  [13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 co”eng
CONTARTESE ELEONORA ERASMUS+
.. S SOTT C B52F20000930002 2° ..
2022 2810 23.06-2022 114 2907 Trasfer'lm.ell'\tl correnti a enti e istituzioni CONSIGLIO NAZIONALE DELLE ACCR.TES.PROV.STATO PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040101013 179.974,80 Trasfer.lmenu
centrali di ricerca RICERCHE - SEDE LEGALE TAB A correnti
IT02-KA201-080089
SOTT C J49G20001390006 2° ..
2022 | 2809 23-06-2022| 114 2905  [Traseferimenti correnti a altre imprese | EULAB CONSULTING SRL BONIFICO BANCARIO E | o0 £ |NANZIAMENTO ERASMUS 2020-1- 1040399999 163.801,60 | | rasferiment
POSTALE correnti
IT02-KA201-079793
F24 PROT 22061307450231293 DEL Alre spose
2022 | 2808 23-06-2022| 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE  [13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 63,75 correm‘:

GIURLANI EMMA ETWINNING




Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

BONIFICO BANCARIO E

SOTT C E82120000130006 2°

Trasferimenti

2022 | 2807 23-06-2022 114 2906 N FONDAZIONE ENI E. MATTEI PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 166.989,20 .
Private POSTALE correnti
1T02-KA201-079994
SOTT C E86G20000160006 2° . .
2022 | 2806 23-06-2022| 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese | IDONEUS SRL BONIFICO BANCARIO E | oo FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040399999 179.658,00 | rasferiment
POSTALE correnti
1T02-KA201-079622
. . . - ISTITUTO TECNICO PER IL . .
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C H87118000280006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2805 23-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche -CI:‘LéIEIOSI\’rBOO CRISTOFORO TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA201-048047 1040101002 63.251,30 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali BONIFICO BANCARIO E [SOTT C B75F19001300006 SALDO Trasferimenti
2022 2804 23-06-2022 114 2906 Private PETIT PAS POSTALE ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA201-062276 1040401001 30.343,38 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO | ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J54F18000330006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2803 23-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche CIRCOLO POGGIBONSI TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA101-047839 1040101002 10.309,00 correnti
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2802 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 85,00 correng
CONCETTI LAURA ERASMUS+
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C G34F18000860006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2801 23-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche FRANCESCO MINA' PALUMBO TAB A ERASMUS+ 2018-1-NL01-KA229-038949 5 1040101002 1.477,00 correnti
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 2800 23-06-2022 112 9122 Irap a valere sui progetti in affidamento REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO |1020101001 57,38 correng
MANCINI FRANCESCA ERASMUS+
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F57H18003180005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2799 23-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ISISS CICOGNINI RODARI TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA101-047543 1040101002 2.981,60 correnti
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2798 23-06-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 correng
IANNICELLI CARMINE ERASMUS+
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C J44F18000060006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2797 23-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MARGHERITA HACK TAB A ERASMUS+ 2018-1-NL01-KA229-038904_4 1040101002 5.283,60 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |[SOTT C 114F18000140001 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2796 23-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ISTITUTO GIUSEPPE PEANO TAB A 2018-1-1T02-KA229-048596_1 1040101002 5.739,20 correnti
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2795 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 correng
GULLI' GIOVANNA ERASMUS+
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2794 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 correng
PIATTI RAFFAELLA ERASMUS+
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2793 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 correng
RUOTOLO ANGELA ERASMUS+
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2792 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 112,20 correng
MARTINI ANNALISA ETWINNING
F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2791 23-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 IRAP CONTRATTO (1020101001 221,00 correng
BASILICATA MARIA PIA ERASMUS+
Versamento delle ritenute per scissione F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2790 23-06-2022 411 910 contabile Iva (split pay men‘:) ERARIO REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 VERSAMENTO 7010102001 23.110,63 correng
Pit pay! SPLIT PAYMENT
Versamenti di ritenute erariali su Redditi F24 PROT 22061307450231293 DEL Altre spese
2022 | 2789 23-06-2022 411 907 . ERARIO REGOLARIZZAZIONE 13/06/2022 MAGGIO 2022 VERSAMENTO 7010301001 31.699,19 p
da lavoro autonomo per conto terzi correnti
IRPEF AUTONOMI
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I74F18000190006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2788 23-06-2022 114 900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche STATALE DON GIULIO TESTA TAB A 2018-1-ES01-KA229-050252_2 1040101002 3.571,80 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO SUPERIORE D' ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C 193118000050006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2787 23-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ALTAVILLA ACCARDI TAB A 2018-1-ES01-KA229-049975 4 1040101002 1.919.40 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C G69G20000550006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2786 23-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche IPSEOA/IPSSART G VARNELLI TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-077955 1040101002 11.108,00 correnti
- KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2785 22-06-2022 113 3919 |Noleggi di hardware SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE [Fatt. 1010767617 del 30-05-2022 - FOE 1030207004 527,82 beni e servizi




- KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2784 22-06-2022 113 2919 |Noleggi di hardware SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE [Fatt. 1010767617 del 30-05-2022 - FOE 1030207004 143,09 beni e servizi
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022
Versamenti di ritenute previdenziali e maggio 2022 Contributi Prev.li - Dipendente Altre spese
2022 | 2783 22-06-2022 411 901 assistenziali su Redditi da lavoro C/INPS REGOLARIZZAZIONE personale tempo 7010202001 103.901,55 correnti
dipendente riscosse per conto terzi indeterminato,determinato,cococo,Direttore
Generale e CDA
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022
Versamenti di ritenute erariali su Redditi maggio 2022 Ritenute Fiscali e Credito Fiscale Altre spese
2022 | 2782 22-06-2022 411 900 da lavoro dipendente riscosse per conto |ERARIO REGOLARIZZAZIONE DL 3/2020 personale tempo 7010201001 233.742,24 correnti
terzi indeterminato,determinato,cococo,Direttore
Generale e CDA
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Acquisto di
2022 | 2781 22-06-2022 113 2930 |Collaborazioni coordinate e a progetto C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente 1030212003 3.724,14 beni e servizi
collaboratori a progetto
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Acquisto di
2022 | 2780 22-06-2022 113 1930 [Collaborazioni coordinate e a progetto C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente 1030212003 3.975,93 beni e servizi
collaboratori a progetto
Contributi per indennita’ di fine rapporto F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022
2022 | 2779 22-06-2022| 112 9203 |COrisposto al personale a tempo C/INPS REGOLARIZZAZIONE  [maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201003 3.208,07 |Alre spese
determinato a valere sui progetti in ) correnti
X tempo determinato
affidamento
Contributi per indennita’ di fine rapporto
corrispost(’: al personale a tempopp F24 prot 22061307.582921887. del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2778 22-06-2022 112 9202 X ; s C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale |1010201003 4.224,18 X
determinato a valere sui progetti in N correnti
N tempo determinato
affidamento
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2777 22-06-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 I.R.A.P. personale tempo 1020101001 10.682,43 correnti
determinato e collaboratori a progetto
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2776 22-06-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 I.R.A.P. personale tempo 1020101001 13.561,20 correnti
determinato e collaboratori a progetto
Contributi obbligatori per il personale a F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2775 22-06-2022 112 9103 |tempo determinato a valere sui progetti in |C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 11010201001 28.664,00 correnti
affidamento tempo determinato
Contributi obbligatori per il personale a F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2774 22-06-2022 112 9102 |tempo determinato a valere sui progetti in |C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 11010201001 37.699,63 correnti
affidamento tempo determinato
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2773 22-06-2022 112 3920 |Contributi per indennita di fine rapporto  |C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 11010201003 19.422,06 correnti
tempo indeterminato
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2772 22-06-2022 112 3912 |lrap REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 I.R.A.P. personale tempo 1020101001 54.767,04 correnti
indeterminato, Direttore Generale e CDA
F24 prot 22061307582021887 del 13/06/2022 Altre spese
2022 | 2771 22-06-2022 112 3910 |Contributi obbligatori per il personale C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 11010201001 162.755,96 correnti
tempo indeterminato e Direttore Generale
Organi istituzionali dell'amministrazione - F24 plrot 22061307582921887. del 13/06/2022 Acquisto di
2022 | 2770 22-06-2022 111 3900 - C/INPS REGOLARIZZAZIONE maggio 2022 Contributi Prev.li - Ente 1030201001 703,04 . .
Indennita X beni e servizi
componenti CDA
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E |FATTURA N. 10 del 15-06-2022 PO FSE Acquisto di
2022 | 2769 22-06-2022 113 2928 ficerca e consulenza FALSINA ALESSANDRO POSTALE SICILIA ASSE V 1030210001 2.080,00 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E  [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2768 22-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta RUSSO ANNA POSTALE ETWINNING 1030202002 249,70 beni e servizi
2022 | 2767 22-06-2022| 113 292g |!ncarichilibero professionali di studi, BACCEI ALESSANDRO BONIFICO BANCARIO B |( 1+, fattura 8/E del 16-06-2022 erasmus+ 1030210001 6.344,00 |ACQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2766 22-06-2022| 113 1033 |Stampa e rilegatura INTERNATIONAL PRINTING SRL  [BONIFICO BANCARIOE 1214 136 del 20-04-2022 - PTA 812021 1030213004 1.220,00 [ACQUSOdi
POSTALE beni e servizi




Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |SCUOLA SECONDARIA BONIFICO BANCARIO E Trasferimenti
2022 | 2765 1 21-06-2022 114 1906 Private SUPERIORE POSTALE ECCELLENZE A.S. 2020/2021 RIGHI LUCA 1040401001 100,00 correnti
2022 | 2764 1 21-06-2022 114 1906 Trgsferlmentl correnti a Istituzioni Sociali LICEO SCIENTIFICO S. AMBROGIO BONIFICO BANCARIO E |ECCELLENZE A.S. 2020/2021 STUDENTI 1040401001 350,00 Trasfer'|ment|
Private POSTALE VARI correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |[FONDAZIONE RITIRO S. BONIFICO BANCARIO E [ECCELLENZE A.S. 2020/2021 STUDENTI Trasferimenti
2022 | 2763 1 21-06-2022 114 1906 Private PELLEGRINO POSTALE VARI 1040401001 461,12 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali [ISTITUTO SALESIANO SACRO BONIFICO BANCARIO E |ECCELLENZE A.S. 2020/2021 MAIELLO Trasferimenti
2022 | 2762 ! 21-06-2022 114 1906 Private CUORE DI MARIA POSTALE GIOVANNI 1040401001 250,00 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |[ISTITUTO SALESIANO SACRO BONIFICO BANCARIO E [ECCELLENZE A.S. 2020/2021 STUDENTI Trasferimenti
2022 | 2761 1 21-06-2022 114 1906 Private CUORE DI MARIA POSTALE VARI 1040401001 650,00 correnti
2022 | 2760 | 1 21-06-2022| 114 1905 [Trasferimenti correnti a altre imprese | APRO FORMAZIONE SCARL ~ |COMFICOBANCARIOE |ECCELLENZE A.S. 202012021 STUDENTI 145399909 350,00 |ITasferiment
POSTALE VARI correnti
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2759 | 1 21-06-2022 113 9053 |COITisPOsto a personale a tempo. CURTI BENEDETTA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Firenze 16-17/02/2022 - 30505001 go,72 |Acauistodi
determinato a valere sui progetti in erasmus+ beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2758 | 5 21-06-2022| 113 952 |COiSposto a personale a tempo. RAIA ALESSIO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Firenze 11-12/04/2022 - 4550502001 86,60 |CaUisto di
determinato a valere sui progetti in Welfare dello studente beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2758 | 4 21-06-2022 113 gos2  |COrTispOsto a personale a tempo. RAIA ALESSIO REGOLARIZZAZIONE  |RImborso missione Firenze 23-24/03/2022 - 30505001 75,60 |Acquistodi
determinato a valere sui progetti in Welfare dello studente beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2758 | 3 21-06-2022| 113 952 |COiSpOSto a personale a tempo. ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE  |RImborso missione Firenze 11+-12/0412022 - |4 530502001 75,80 |Acauisto di
determinato a valere sui progetti in Monitoraggio legge 440 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2758 2 21-06-2022 113 9052 cornspt_)sto a personale.a tempo_ ) ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 02/03/2022 - Diritto 1030202001 26,00 Acq_wsto d|. )
determinato a valere sui progetti in allo sport beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2758 1 21-06-2022 113 9052 corrlspt_)sto a personale_a tempq ) ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 16/03/2022 - Diritto 1030202001 30,00 Acq_wsto d|. )
determinato a valere sui progetti in allo sport beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2757 | 2 21-06-2022| 113 gosp  |COMTisposto a personale a tempo. PAOLI ANDREA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Partanna 31-01/04/2022 - | 34505001 22,26 [Acauistodi
determinato a valere sui progetti in Pon avanguardie beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2757 | 1 21-06-2022| 113 gos2  |COMiSPOsto a personale a tempo. PAOLI ANDREA REGOLARIZZAZIONE | RImborso missione Agnone 21-22/03/2022 - pon f 1,55501 18,80 |Acauistodi
determinato a valere sui progetti in avanguardie beni e servizi
affidamento
’ S Rimborso missione Mezzolombardo 31- Acquisto di
2022 | 2756 19 21-06-2022 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco TOSI LEONARDO REGOLARIZZAZIONE 1030202001 55,00 . .
01/04/2022 - foe beni e servizi
2022 | 2756 | 18 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco TORTOLI LAURA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Napoli 31-01/04/2022 - foe 1030202001 24,45 ;\;gi”f;‘;i'izi
2022 | 2756 | 17 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Brindisi 24-25/03/2022 - foe |1030202001 32,50 ’Qggi“:g’esl'izi
2022 | 2756 | 16 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Pomigliano D'Arco 7- 1030202001 48,50 |Acauisto di -
8/04/2022 - foe beni e servizi
2022 | 2756 | 15 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Acireale 02-03/04/2022 - foe | 1030202001 31,55 ﬁ;gi“:g’esl'izi
2022 | 2756 | 14 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco NARDELLA MATTEO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Brindisi 24-25/03/2022 - foe 1030202001 39,50 ;\;gi”::;i'izi
2022 | 2756 | 13 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE ~ |RImPorso missione Mezzolombardo 31- 1030202001 55,00 [ACQuisto di
01/04/2022 - foe beni e servizi




2022

2756

12

21-06-2022

113
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Rimborso per viaggio e trasloco

MOSCATO GIUSEPPE

REGOLARIZZAZIONE

Rimborso missione Formigine 28/02/2022 - foe

1030202001

6,25

Acquisto di

beni e servizi

2022 | 2756 | 11 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE g'g‘bmso missione Sesto Fiorentino 09/03/2022 1, 436505001 10,50 ﬁgﬂi“:g;s/'izi
2022 | 2756 | 10 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Roncade 18/03/2022 - foe 1030202001 113,00 g;gi”ésisizi
2022 | 2756 9 21-06-2022 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco MORANI RAIMONDA MARIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 09-10/09/2021 - foe |1030202001 30,70 ggr?iu:g;ilizi
2022 | 2756 | 8 21-06-2022| 113 3905  |Rimborso per viaggio e trasloco GUASTI LORENZO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Torino 12/04/2022 - foe 1030202001 56,80 g;gi”ésisizi
2022 | 2756 7 21-06-2022 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco MAZZOCCA MARINO REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 21-22/03/2022 - foe |1030202001 20,48 ggr?iu:g;ilizi
2022 | 2756 | 6 21-06-2022| 113 3905  |Rimborso per viaggio e trasloco GARZIA MAECA REGOLARIZZAZIONE | XImPorso missione Agnone e Giffoni 21- 1030202001 71,20 [Acuisto di
22/03/2022 - foe beni e servizi

2022 | 2756 5 21-06-2022 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco CASULA MARIANNA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 31-01/02/2022 - foe |1030202001 49,67 ggr?iu:g;:;izi
2022 | 2756 | 4 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco CANNELLA GIUSEPPINA REGOLARIZZAZIONE ~ |Rimborso missione San Giovanni Valdarno 1030202001 23,10 |ACauisto di
12/04/2022 - foe beni e servizi

2022 | 2756 3 21-06-2022 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco CANNELLA GIUSEPPINA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Piacenza 8-9/10/2021 - foe 1030202001 16,00 ggr?iu:g;:;izi
2022 | 2756 | 2 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco CACCHIONE ANNAMARIA REGOLARIZZAZIONE  [Rimborso missione Perugia 31-02/04/2022 - foe |1030202001 79,76 ’gzgi”:;‘;i'izi
2022 | 2756 | 1 21-06-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco GIORGI PAMELA REGOLARIZZAZIONE | XImPorso missione Piadena Drizzona 1030202001 43,40 [Aoquistodi -
28/02/2022 - foe beni e servizi

2022 | 2755 | 5 21-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco PERITORE CLAUDIA REGOLARIZZAZIONE ~ |Rimborso missione Firenze 22/03/2022 - 1030202001 21,00 |ACQUIstOdi
erasmus+ beni e servizi

2022 | 2755 | 4 21-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco GRANO CLARA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione L'Aquila 23-25/03/2022 -, 35550501 127,76 |ACQuistodi
erasmus+ beni e servizi

2022 | 2755 | 3 21-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco LACOPPOLA CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Modena 3-4/04/2022 - 1030202001 40,95 |Acquistodi
Erasmus+ beni e servizi

2022 | 2755 | 2 21-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco LACOPPOLA CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Palermo 27-28/03/2022 - |4 430505001 77,65 [Acauistodi
Erasmus+ beni e servizi

2022 | 2755 | 1 21-06-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco NENCIONI PAOLA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Ponte a Nizza 16- 1030202001 47,00 |ACQuistodi
17/03/2022 - Mensi beni e servizi

2022 | 2754 | 14 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BAGGIANI LORENZO REGOLARIZZAZIONE | Rimborso missione Napoli 12-13/04/2022 - pon |, 44505001 45,26 |Acauisto di
monitoraggio beni e servizi

2022 | 2754 | 13 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BAGGIANI LORENZO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Napoli 17-18/03/2022 - pon |, 550502001 62,26 |Acauisto di
monitoraggio beni e servizi

2022 | 2754 | 12 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione San Miniato 06/04/2022 - |, 530505001 5,80 [Acquisto di
pon avanguardie beni e servizi

2022 | 2754 | 11 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco ORLANDINI LORENZA REGOLARIZZAZIONE ~ |Rimborso missione Napoli 31-01/04/2022 - Pon |, 450509001 23,90 |ACQUisto di
avanguardie beni e servizi

2022 | 2754 | 10 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco NALDINI MASSIMILIANO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione San Miniato 06/04/2022 - |, 34505001 4,70 |Acquisto di
Pon avanguardie beni e servizi

2022 | 2754 | 9 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE ~ |Rimborso missione San Miniato 06/04/2022 - | 530502001 g,70 |Acauistodi
Pon avanguardie beni e servizi

2022 | 2754 | 8 21-06-2022| 113 1905  |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE Er':;b;rs" missione Roma 07/04/2022 - prin 1030202001 36,80 ;\;gi”f:;i'izi
2022 | 2754 | 7 21-06-2022| 113 1905  |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Reggio Emilia 22- 1030202001 61,76 |Acauistodi
23/03/2022 - prin prosa beni e servizi

2022 | 2754 | 6 21-06-2022| 113 1905  |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE | Rimborso missione Cernusco sul Naviglio 1030202001 21,10 [Acquistodi
11/04/2022 - prin prosa beni e servizi

2022 | 2754 | 5 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco MOSCATO GIUSEPPE REGOLARIZZAZIONE ~ |Rimborso missione Bressanone 7-8/03/2022 - | 530502001 67,06 |Acauisto di
prin prosa beni e servizi

2022 | 2754 | 4 21-06-2022| 113 1905  |Rimborso per viaggio e trasloco MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE | Rimborso missione Cernusco sul Naviglio 1030202001 22,30 [Acauistodi
11/04/2022 - prin prosa beni e servizi

2022 | 2754 | 3 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco CHIPA STEFANIA REGOLARIZZAZIONE gr';ba‘"s" missione Roma 07/04/2022 - prin 1030202001 4,70 ﬁ;gi“:g’egl'izi




2022 | 2754 21-06-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco CHIPA STEFANIA REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Reggio Emilia 21- 1030202001 31,50 |Acauistodi
22/03/2022 - prin prosa beni e servizi
2022 | 2754 21-06-2022| 113 1905  [Rimborso per viaggio e trasloco CANNELLA GIUSEPPINA REGOLARIZZAZIONE ~ |RImPorso missione Bressanone 7-8/03/2022 - 03005001 80,50 [Acauistodi
prin prosa beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E  |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2753 21-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta PAOLUCCI DIANA POSTALE ERASMUS+ 1030202002 228,60 beni e servizi
2022 | 2752 21-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta MOZZETTI TIZIANA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 | 30505002 116,70 [ACQusto di -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2751 21-06-2022 113 941 Servizi Fil copsulenza e prestazioni ENTERPRISE SERVICES ITALIA BONIFICO BANCARIO E [Fatt. 0007622353 del 30-05-2022 - FOE 1030219010 3.359,60 Acq_msto dl. )
professionali ICT SRL POSTALE beni e servizi
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2750 21-06-2022| 112 9084  |tempo determinato a valere sui progetti in|REPAS LUNCH COUPON SRL BONIFICO BANCARIOE |\ 1991/34 del 15-04-2022 - FOE 1010102002 2.682,76 | Alre spese
N POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2749 21-06-2022| 112 3908  |Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON SRL Egggﬁg BANCARIOE |1, 1091/34 del 15-04-2022 - FOE 1010102002 8.708,76 fg:;ﬁgese
R . . COOPSERVICE SOC. BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2748 21-06-2022 113 3931 |Servizi di sorveglianza e custodia COOPERATIVA P.A. POSTALE [Fatt. 9129010218 del 31-05-2022 - FOE 1030213001 7.683,41 beni e servizi
2022 | 2747 21-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta LEONE VINCENZA BONIFICO BANCARIO B |SOTT A RIMBORS FIRENZE 10-11/05/2022 1030202002 206,76 Acq,u'sm d'. .
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi . - R
2022 | 2746 21-06-2022| 411 900 |da lavoro dipendente riscosse per conto | EROONALE A TEMPO REGOLARIZZAZIONE  |Ritenute Fiscali e Credito Fiscale DL 3/2020 |7, 51509 601,04 |Allre spese
terzi DETERMINATO personale tempo determinato maggio 2022 correnti
Versamenti di ritenute erariali su Redditi . - R
2022 | 2745 21-06-2022| 411 900 |da lavoro dipendente riscosse per conto |2 ENDENTI A TEMPO REGOLARIZZAZIONE  |Ritenute Fiscali e Credito Fiscale DL 3/2020 |7, 51509 1.450,49 |Allre spese
terzi INDETERMINATO personale tempo indeterminato maggio 2022 correnti
Indennita'ed altri compensi,esclusi i
2022 | 2744 21-06-2022 112 9143 nmbgrm spesg docgmentan per PERSONALE A TEMPO REGOLARIZZAZIONE trattamgnto acces§0r|0 personale tempo 1010101008 15.417,53 Altre spese
missione,corrisposti al personale a tempo [DETERMINATO determinato maggio 2022 correnti
deter a valere sui progetti
Indennita’ed altri compensi,esclusi i
rimborsi spesa documentati per PERSONALE A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative trattamento accessorio Altre spese
2022 | 2744 21-06-2022 112 9143 missione,corrisposti al personale a tempo |DETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO |personale tempo determinato maggio 2022 1010101008 8.535,24 correnti
deter a valere sui progetti
Indennita'ed altri compensi,esclusi i
2022 | 2743 21-06-2022 112 0142 rm_nb9r3| spesg docgmentan per PERSONALE A TEMPO REGOLARIZZAZIONE trattam_ento acces;ono personale tempo 1010101008 18.327,35 Altre spese
missione,corrisposti al personale a tempo |DETERMINATO determinato maggio 2022 correnti
deter a valere sui progetti
Indennita’ed altri compensi,esclusi i
rimborsi spesa documentati per PERSONALE A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative trattamento accessorio Altre spese
2022 | 2743 21-06-2022 112 o142 missione,corrisposti al personale a tempo |DETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO |personale tempo determinato maggio 2022 1010101008 12.121,42 correnti
deter a valere sui progetti
Voci stipendiali corrisposte al personale a . .
2022 | 2742 21-06-2022| 112 9053 |tempo determinato a valere sui progetti in |- o SO NALE A TEMPO REGOLARIZZAZIONE  |comPpetenze stipendi personale tempo 1010101006 65.852,77 |\l spese
N DETERMINATO determinato maggio 2022 correnti
affidamento
Voci stipendiali corrisposte al personale a . . . .
NA. . A .. |PERSONALE A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative competenze stipendi personale Altre spese
2022 | 2742 21-06-2022 112 9053 fﬁr;;[;?niit;rmlnato a valere sui progetti in DETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO |tempo determinato maggio 2022 1010101006 22.151,43 correnti
Voci stipendiali corrisposte al personale a . .
2022 | 2741 21.06-2022| 112 9052 |tempo determinato a valere sui progetti in |- o SO NALE A TEMPO REGOLARIZZAZIONE  |comPpetenze stipendi personale tempo 1010101006 86.180,95 |A\re spese
N DETERMINATO determinato maggio 2022 correnti
affidamento
Voci stipendiali corrisposte al personale a . . . .
NA. . A .. |PERSONALE A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative competenze stipendi personale Altre spese
2022 | 2741 21-06-2022 112 9052 fﬁr;;[;?niit;rmlnato a valere sui progetti in DETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO |tempo determinato maggio 2022 1010101006 30.419,46 correnti
Contributi per asili nido,strutt sportive e di
NA. vacanza a disposiz.dei dipend. e loro PERSONALE A TEMPO INDENNITA' VARIE personale tempo Altre spese
2022 | 2740 21-06-2022 112 3922 famiglie e altre spese per il benessere del| DETERMINATO REGOLARIZZAZIONE determinato maggio 2022 1010102001 41.774,19 correnti

personale




Contributi per asili nido,strutt sportive e di

vacanza a disposiz.dei dipend. e loro DIPENDENTI A TEMPO INDENNITA' VARIE PERSONALE TEMPO Altre spese
2022 | 2740 21-06-2022 12 8922 famiglie e altre spese per il benessere del[INDETERMINATO REGOLARIZZAZIONE INDETERMINATO MAGGIO 2022 1010102001 150.449,61 correnti
personale
Indennita'ed altri compensi,esclusi i
2022 | 2739 21-06-2022| 112 3914 [MmbOrsi spesa documentati per GALLI FLAMINIO REGOLARIZZAZIONE  |!raliamento accessorio Direttore Generale 1010101008 a.642,31 |Alre spese
missione,corrisposti al personale a tempo maggio 2022 correnti
determinato
Indennita'ed altri compensi,esclusi i
rimborsi spesa documentati per COMPENSAZIONE A ritenute relative trattamento accessorio Direttore Altre spese
2022 | 2739 21-06-2022 12 3914 missione,corrisposti al personale a tempo GALLI FLAMINIO RIDUZIONE DEL LORDO |Generale maggio 2022 1010101008 3.834,04 correnti
determinato
2022 | 2738 21-06-2022 112 3905 Voci stlpendla!| corrisposte al personale a GALLI ELAMINIO REGOLARIZZAZIONE competenze stipendi Direttore Generale maggio 1010101006 1.687,60 Altre spese
tempo determinato 2022 correnti
A Voci stipendiali corrisposte al personale a COMPENSAZIONE A ritenute relative competenze stipendi Direttore Altre spese
2022 | 2738 21-06-2022 112 3905 tempo determinato GALLI FLAMINIO RIDUZIONE DEL LORDO [Generale maggio 2022 1010101006 2:810,23 correnti
Indennita ed altri compensi,esclusi i .
2022 | 2737 21-06-2022| 112 3903 |rimborsi spesa per missione,corrisposti al |2 ENOENT! A TEMPO REGOLARIZZAZIONE |(raitamento accessorio personale tempo 1010101004 76.360,08 | Alre spese
. h INDETERMINATO indeterminato maggio 2022 correnti
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi,esclusi i . . .
. . N . . _|DIPENDENTI A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative trattamento accessorio Altre spese
2022 | 2737 21-06-2022 112 3903 |[rimborsi spesa per m|55|one_,comspost| al INDETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO |personale tempo indeterminato maggio 2022 1010101004 38.642,95 correnti
personale a tempo indeterminato
A, Voci stipendiali corrisposte al personale a |DIPENDENTI A TEMPO competenze stipendi personale tempo Altre spese
2022 | 2736 21-06-2022 112 3901 tempo indeterminato INDETERMINATO REGOLARIZZAZIONE indeterminato maggio 2022 1010101002 335.011,48 correnti
A Voci stipendiali corrisposte al personale a |DIPENDENTI A TEMPO COMPENSAZIONE A ritenute relative competenze stipendi personale Altre spese
2022 | 2736 21-06-2022 112 3901 tempo indeterminato INDETERMINATO RIDUZIONE DEL LORDO [tempo indeterminato maggio 2022 1010101002 214.097,56 correnti
2022 | 2735 20-06-2022| 113 2928  |!nearichi libero professionali di studi, BONARRIGO ROSELLA BONIFICO BANCARIOE | 1 - notula del 30-05-2022 erasmus+ 1030210001 775,00 |ACQuistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2734 20-06-2022 113 2928 Ipcanchl libero professionali di studi, CHIRICO COSTANZA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FPA 1/22 del 14-06-2022 1030210001 019,88 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE erasmus+ beni e servizi
[Fatt. 695/00 del 31-05-2022] - COOP ZOE SCS
FT.695/00 - SERVIZIO PULIZIE,
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E  [IGIENIZZAZIONE, FORNITURA MATERIALE, Acquisto di
2022 | 2133 2006-2022) 113 3932 |Servizidi pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE RIPASSO -MAGGIO 2022 - VIA BUONARROTI | 1030213002 6068 | heni e servizi
10 - LOTTO 1 - IMP.3248, 3969/2020 E
3782/2021
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2732 20-06-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 695/00 del 31-05-2022 - FOE 1030213002 10,16 beni e servizi
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2732 20-06-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 695/00 del 31-05-2022 - FOE 1030213002 2.724,38 beni e servizi
2022 | 2731 20-06-2022| 113 3955  |Servizi di sicurezza FASTWEB SPA BONIFICO BANCARIOE | Fatt. PAEO006837 del 28-02-2022 - FOE 1030219006 7.085,14 |ACausto i
POSTALE beni e servizi
2022 | 2730 20-06-2022| 113 3941 [Servizl di consulenza e prestazioni FASTWEB SPA BONIFICO BANCARIOE | [rat. PAEO006837 del 28-02-2022 - FOE 1030219010 30.402,09 [ACQuSto di
professionali ICT POSTALE beni e servizi
2022 | 2729 20-06-2022 113 292¢  |!ncarichi libero professionali distudi, - y)\NciN| ELISABETTA BONIFICO BANCARIOE | 5ott a fattura 0000001 del 13-06-2022 erasmus+ 1030210001 702,00 [ACQusto di -
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2728 20-06-2022| 113 292g |!ncarichilibero professionali di studi, FARINA ILARIA BONIFICO BANCARIO B | - fattura 17/2022 del 15-06-2022 erasmus+ |1030210001 754,00 |ACOuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2727 20-06-2022| 113 2909 |Organizzazione e partecipazione a AMARANTO SRL BONIFICO BANCARIOE | 5ott a fattura 18 del 16-05-2022 erasmus+ 1030202005 78.000,33 [Acausto di
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
2022 | 2726 17-06-2022| 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta LARGHER CINZIA BONIFICO BANCARIO E  |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 | 550502002 230,96 [Acqustodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
RIMBORSO - PAGAMENTO ANTICIPATO
DELLA QUOTA DI ISCRIZIONE AL . .
2022 | 2725 17-06-2022| 112 1013 [indennita di missione e di trasferta PIZZIGONI FRANCESCA ggngFAIES BANCARIOE | cONVEGNO INTERNAZIONALE ISCHE- 1030202002 300,00 ﬁ;gi“:g’egl'izi
INTERNATIONAL STANDING CONFERENCE
31 AGO-3 SETT - PTA 12/2022
o . BONIFICO BANCARIO E  [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2724 17-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta GIORDANO VITA POSTALE ETWINNING 1030202002 219,39 beni e servizi




2022 | 2723 17-06-2022| 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta FAVINO FRANCESCA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 030565002 113,94 [ACQuSto i
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2722 17-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta FALCONI FRANCESCA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 | 30505002 230,32 [Acquisto di -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Versamenti di ritenute previdenziali e F24 PROT 22061019102456748 DEL
samentt ° | 10/06/2022 VERSAMENTO RITENUTA Altre spese
2022 | 2721 17-06-2022| 411 908 Zztsc;il:;ﬂahesrucs;idtﬁrg? lavoro C/INPS REGOLARIZZAZIONE |y o o 10 FRANCESCO 7010302001 20080 | ° °F
P MATERA
Incarichi libero professionali di studi F24 PROT 22061019102456748 DEL Acquisto di
2022 | 2720 17-06-2022| 113 1928 | 2ooE Consuf’enza ' C/INPS REGOLARIZZAZIONE ~ |10/06/2022 VERSAMENTO ENPALS DIARIO 1030210001 794,70 begi e corvizi
MAGGIO FRANCESCO MATERA - BIBL
2022 | 2719 17-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta DI MOLFETTA LUCREZIA BONIFICO BANCARIO B |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 |, 530502002 263,10 |Aoduistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi F24 PROT 22060117355036217 DEL Altre spese
2022 | 2718 17-06-2022| 112 3915 . COMUNE DI NAPOLI REGOLARIZZAZIONE ~ [01/06/2022 VERSAMENTO ACCONTO TARI 1020106001 1.257,00 p
urbani correnti
NAPOLI 2022 - FOE
2022 | 2717 17-06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta CUMINO RENATA ANTONIETTA  |BONIFICO BANCARIOE 1SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022. 11555505002 227,66 |ACausto di
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2716 16-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta ASQUINI CARLA POSTALE ERASMUSH 1030202002 196,80 [ oA i
2022 | 2715 16-06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta GAETANI MARIA ROSARIA BONIFICO BANCARIO E |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 11 535502002 239,06 |Acausto di
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
MAG MUTUA PER SOTT C D32F20000350006 ..
2022 | 2714 16-06-2022| 114 2905  |Traseferimenti correnti a altre imprese | L'AUTOGESTIONE COOPERATIVA ggngFAIES BANCARIOE |5 opREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- |1040399999 145.828,00 I:r‘rs;ﬁtri'me”“
SOCIALE IT02-KA204-079192
.. " |YOUNG MENS CHRISTIAN SOTT C G69J20000300002 -
2022 | 2713 16-06-2022| 114 2906 ;:;jg'mem' correnti a Istituzioni Sociali |\ .~ ATION YMCA ggngFAIES BANCARIOE | REFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- |1040401001 59.588,00 I:r‘rs;ﬁtri'me”“
PARTHENOPE ONLUS IT02-KA204-079548
.. S SOTT C G79C20000050005 2° -
2022 | 2712 16-06-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |\ < A710NE DEAFAL BONIFICO BANCARIO E | e N ANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 142.359,20 | ITasferimenti
Private POSTALE correnti
IT02-KA204-079836
..  |UNIONE DEGLI ASSESSORATI SOTT C 179D20000130006 ..
2022 | 2711 16-06-2022| 114 2906 ;::/jg'mem' correnti a Istituzioni Sociali || £ b6\ iTiCHE SOCIO- ggngFAIES BANCARIOE | o REFINANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- |1040401001 152.520,80 I;‘:‘rsgﬁ;'me”“
SANITARIE E DEL LAVORO IT02-KA204-079081
, SOTT C E12F20000350006 2° -
2022 | 2710 16-06-2022| 114 2903  |Trasferimenti correnti a Universita BEL\(!EA?JT& DEGLI STUDI ¢§§ i‘TES‘PROV‘STATO PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040102008 164.266,00 I;‘:‘rsgﬁ;'me”“
IT02-KA203-079807
2022 | 2709 16:06-2022| 113 292g |!ncarichilibero professionali di studi, MARITI PIERLUCA BONIFICO BANCARIO B o+ 4 notula 27 del 13-06-2022 erasmus+ 1030210001 463,60 |AcQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2708 16-06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta TONALI MARIA LUISA BONIFICO BANCARIO E |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 1, 535505002 219,02 |ACOUStO AT
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2707 16-06-2022| 113 3933 |Stampa e rilegatura INTERNATIONAL PRINTING SRL  |SONIFICOBANCARIOE 11 135 del 20-04-2022 - FOE 1030213004 158,60 [ACQUistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2706 16-06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta RUFO EMILIANA BONIFICO BANCARIO E |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 11535505002 250,50 |Acauistodi -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
o ) COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 2705 16-06-2022 113 2932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE sott a fattura 698/00 del 31-05-2022 erasmus+ 1030213002 786,29 beni e servizi
o ) COOPERATIVA ZOE SOCIETA BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2704 16-06-2022 113 2932  |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE sott a fattura 697/00 del 31-05-2022 erasmus+ 1030213002 10,16 beni e servizi
o ) COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 2704 16-06-2022 113 2932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE sott a fattura 697/00 del 31-05-2022 erasmus+ 1030213002 1.803,54 beni e servizi
2022 | 2703 15:06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta MARRONE CINZIA BONIFICO BANCARIO E |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 11535505002 94,00 |ACaUStO A
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 2702 15-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta GRASSO MARIA ROSARIA POSTALE ETWINNING 1030202002 171,30 beni e servizi
2022 | 2701 15:06-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta CURATOLO ANNA LUISA BONIFICO BANCARIO E |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 11530502002 220,10 |Acauisto di -
POSTALE ETWINNING beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2700 15-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta DE SIMONE DANIELA POSTALE ETWINNING 1030202002 236,76 beni e servizi




.‘... . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2699 15-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta CLEMENTE BRIGIDA POSTALE ETWINNING 1030202002 420,56 beni e servizi
2022 | 2698 15-06-2022| 113 390g |!norichilibero professionali di stud, SAVORANI DENNIS BONIFICO BANCARIOE /-0 5 del 09-06-2022 - FOE 1030210001 3.781,02 |Aoduistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2697 15-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta BISERNI MARCELLA BONIFICO BANCARIO B | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 13155007 148,56 [Acquistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2696 15-06-2022| 113 3902 |Carta, cancelleria e stampati LYRECO ITALIA SRL BONIFICO BANCARIO E /-2t 0010019942 del 31-05-2022 - FOE 1030102001 509,19 |Aoduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2695 15-06-2022| 112 1907 |Assegni di ricerca VEDOVELLI CRISTINA REGOLARIZZAZIONE QSZSZEGNO DI RICERCA VEDOVELLIMAGGIO 1414101009 1.451,32 ?g:fezgese
S ritenute relative ASSEGNO DI RICERCA Altre spese
2022 | 2695 15-06-2022| 112 1907  [Assegni di ricerca VEDOVELLI CRISTINA COMPENSAZIONE VEDOVEL I MAGGIO 2022 1010101009 177,07 | o °F
) COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2694 15-06-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 696/00 del 31-05-2022 - FOE 1030213002 674,05 beni e servizi
o ] COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2693 15-06-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOGIALE POSTALE [Fatt. 696/00 del 31-05-2022 - FOE 1030213002 10,16 [ o i
) COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2693 15-06-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 696/00 del 31-05-2022 - FOE 1030213002 2.008,00 beni e servizi
2022 | 2692 15-06-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia EUROMAC SRL BONIFICO BANCARIO B |-+ 104PA del 31-05-2022 - FOE 1030213002 1.206,52 |Acduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2691 15-06-2022| 113 2930 |Collaborazioni coordinate  a progetto | COLLABORATORI A PROGETTO  |REGOLARIZZAZIONE | COMPetenze stipendiali collaboratori a progetto | 34515403 0.587,14 |ACOuisto di
maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2601 15-06-2022| 113 2930 |Collaborazioni coordinate e a progetto | COLLABORATORI A PROGETTO | COMPENSAZIONE ritenute relative Competenze stipendiali 1030212003 6.359,52 |Acauisto di
collaboratori a progetto maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2690 15-06-2022| 113 1930 | Collaborazioni coordinate e a progetto | COLLABORATORI A PROGETTO  |REGOLARIZZAZIONE | SOmpetenze stipendiali collaboratori a progetto | 550715003 11.579,47 [Acquistodi
maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2690 15-06-2022| 113 1930 |Collaborazioni coordinate e a progetto | COLLABORATORI A PROGETTO ~ |COMPENSAZIONE ritenute relative Competenze stipendiali 1030212003 6.100,53 |Acauisto di
collaboratori a progetto maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2689 15-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Firenze 22-23/12/2021 - 130505002 40,45 [Acquistodi
erasmus+ beni e servizi
2022 | 2689 15-06-2022| 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE  |/IMPorso missione Firenze 15-16/12/2021 - 1030202002 72,00 |Acauistodi
erasmus+ beni e servizi
2022 | 2689 15-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Firenze 15-16/02/2022 - 3505002 40,70 [Acquistodi
erasmus+ beni e servizi
2022 | 2689 15-06-2022| 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE  |Rimborso missione Firenze 1-2/02/2022 - 1030202002 71,00 |Acauistodi
Erasmus+ beni e servizi
2022 | 2688 15-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta SALZILLO SALVATORE REGOLARIZZAZIONE | RImborso missione Firenze 10-11/11/2021 - pon (31,5507 60,50 |Acauistodi
formazione beni e servizi
2022 | 2687 15.06-2022| 111 3900 |Organi istituzionali delfamministrazione - |\ orapy | UiGINA REGOLARIZZAZIONE  |Indennita Presidente CdA maggio 2022 1030201001 2.132,73 [Acauistodi
Indennita beni e servizi
2022 | 2687 15-06-2022 11 3900 Organ|_|§tltu2|onall dell'amministrazione - MORTARI LUIGINA COMPENSAZIONE rltenut_e relative Indennita Presidente CdA 1030201001 1.005,60 Acq_wsto dl_ )
Indennita maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2686 15.06-2022| 111 3900 ﬁ];%ir:]'n'zmuz'ona" delramministrazione - | e\ | A| MARIA FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE  |Indennita Componenti CdA maggio 2022 1030201001 446,98 szgi”:;‘;:/'izi
2022 | 2686 15-06-2022 11 3900 Organ|'|§t|tu2|onall dell'amministrazione - CELLAI MARIA ERANCESCA COMPENSAZIONE rltenutle relative Indennita Componenti CdA 1030201001 180,68 Acqylsto dll )
Indennita maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2685 15-06-2022| 111 3900 |Organi istituzionali delramministrazione - | o, - criSTINA REGOLARIZZAZIONE |Indennita Componenti CdA maggio 2022 1030201001 446,98 |Acauisto di
Indennita beni e servizi
2022 | 2685 15-06-2022 11 3900 Organ|'|§t|tu2|onall dell'amministrazione - GRIECO CRISTINA COMPENSAZIONE rltenutle relative Indennita Componenti CdA 1030201001 180,68 Acqylsto dll )
Indennita maggio 2022 beni e servizi
2022 | 2684 15-06-2022| 112 1913  |indennita di missione e di trasferta NAPPI RAFFAELE BONIFICO BANCARIOE {1 6155 del 08 giugno 2022 10 ORIENTO 1030202002 104,28 [Acquistodi
POSTALE beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2683 15-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta ARVAT LARA POSTALE ETWINNING 1030202002 239,15 beni e servizi
2022 | 2682 15-06-2022| 112 3918 |Imposta di registro e di bollo AGENZIA DELLE ENTRATE REGOLARIZZAZIONE  |BOLLI CARICO ENTE - FOE 1020102001 212,00 é\g:reeigese
2022 | 2681 15-06-2022| 113 2909 |Organizzazione e partecipazione a PLS COACHING SRL BONIFICOBANCARIOE | - fattura 53 del 13-05-2022 erasmus+ 1030202005 7.808,00 |Acauisto di
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi




.‘... . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2680 14-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta AGHEMO PAOLO POSTALE ETWINNING 1030202002 238,26 beni e servizi
2022 | 2679 14-.06-2022| 113 2915 |Acqua TAGLIALEGNA ANTONIA BONIFICO BANCARIO B |\ - fattura 30PA del 06-06-2022 erasmus+ | 1030205005 g78,90 |AcQuistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2678 14-06-2022| 113 2015 |Acqua TAGLIALEGNA ANTONIA BONIFICOBANCARIOE | - fattura 31PA del 06-06-2022 erasmus+ | 1030205005 120,70 |Acduistodi
POSTALE beni e servizi
L . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2677 14-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta DI CHIO FRANCESCA POSTALE ETWINNING 1030202002 209,30 beni e servizi
.‘... . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 2676 14-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta SCRIMIERI ANNA MARIA POSTALE ETWINNING 1030202002 197,10 beni e servizi
.. ... FATTURA - 1.1.S.S. ETTORE MAJORANA 10- ..
2022 | 2675 14-06-2022| 114 1000 |Trasferiment correnti a Ministero 11.S.S. ETTORE MAJORANA ACCR.TES.PROV.STATO |46 5022/19708 (2022.5.177) AMBIENTI PER  |1040101002 160.000,00 | 'r@sferimenti
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A X correnti
L'APPRENDIMENTO
2022 | 2674 14-06-2022| 113 1901  |Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIOE {1 ra . 84 del 23/05/2022 Pon Coding 1030101002 1.354,76 |Acduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2673 14-06-2022| 113 1901  |Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIOE |- 1ra . 89 del 26/005/2022 Pon Coding 1030101002 3.636,64 |ACQUStO i
POSTALE beni e servizi
2022 | 2672 14-06-2022| 113 1901  |Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIOE [+ ra nr. 90 del 26/05/2022 Pon Coding 1030101002 2.572,02 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2671 14-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta SARTORI SONIA BONIFICO BANCARIO E | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 13,5507 171,30 |AcQuistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2670 14-06-2022| 113 1901  |Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIO B 11 ra rr. 92 del 26/05/2022 Pon coding 1030101002 129,90 |ACauisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2669 14-06-2022| 113 1901  |Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICOBANCARIO E | -1+ ra n. F-01 del 26/05/2022 PON CODING ~ |1030101002 103,92 [Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2668 14-06-2022| 113 2932 |Servizi di pulizia e lavanderia EUROMAC SRL BONIFICO BANCARIO B |, ; fattura 105PA del 31-05-2022 erasmus+ 1030213002 603,25 |Aoduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2667 14-06-2022| 112 2913 |Iindennita di missione e di trasferta REAMI SANDRA BONIFICO BANCARIO B |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 13,5507 173,90 [ACQuistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2666 14-06-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia EUROMAC SRL BONIFICO BANCARIO E |-+ 103PA del 31-05-2022 - FOE 1030213002 610,00 [ACquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2665 14-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta ORTOLANO ALESSANDRA BONIFICO BANCARIO B | SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 131,550 101,92 [AcQuistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2664 14-06-2022 113 2024 .Mar_1ute.n2|one orgmarm e riparazioni di CABER FIRENZE SRL BONIFICO BANCARIO E |[sott a fattura FATTPA 29_22 del 31-05-2022 1030209004 169,86 Acq_wsto d|. )
impianti e macchinari POSTALE erasmus+ beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 2663 14-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta MARINO DOMENICO POSTALE ETWINNING 1030202002 272,90 beni e servizi
2022 | 2662 14.06-2022| 113 3924 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di |-\ e e FiRENZE SRL BONIFICOBANCARIOE |\ EATTPA 30_22 del 31-05-2022 - FOE  |1030209004 354,29 [ACQuistodi
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero LICEO GINNASIO STATALE M.T ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E11G18000570006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2661 14-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche CICERONE TAB A ERASMUS+ 2018-1-ES01-KA229-050543 3 1040101002 5.015,10 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 - |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B27118060790006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2660 14-06-2022) 114 900 | gelristruzione - Istituzioni scolastiche  |DON MILANI LANCIANO TAB A 2018-1-ES01-KA229-049972_4 1040101002 1.24350 | orrenti
.. - SOTT C G17118000550007 -
2022 2659 14-06-2022 114 900 Tra‘sfenm_entl corr«_enn_a Mlmstero_ ISTITUTO COMPRENSIVO - ACCR.TES.PROV.STATO PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2018-1- 1040101002 2.284.80 Trasfer_|ment|
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche CASALNUOVO - IC ALDO MORO TAB A correnti
ES01-KA229-049920 4
.. . . ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B39G18000120005 SALDO Trasferimenti
2022 2658 14-06-2022 114 902 Trasferimenti correnti a Comuni COMUNE DI VICENZA TAB A ERASMUS+ 2018-1-IT02-KA201-048492 1040102003 65.732,40 correnti
.. - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B76C18000790006 SALDO Trasferimenti
2022 2657 14-06-2022 114 903 Trasferimenti correnti a Universita PALERMO TAB A ERASMUSH+ 2018-1-IT02-KA201-048371 1040102008 74.478,00 correnti
Trasferimenti correnti a enti e istituzioni |CONSIGLIO NAZIONALE DELLE ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B78D19000490006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2656 14-06-2022) 114 2907 | centrali di ricerca RICERCHE - SEDE LEGALE TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA203-063359 1040101013 5132400 | srventi
- ] . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT C B53]20000140006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2655 14-06-2022 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese LABA POSTALE ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA103-077697 1040399999 1.196,00 correnti
.. - SOTT C C86D20003600006 2° ..
2022 | 2654 14-06-2022| 114 2906 | Trasferimenti corrent a Istituzioni Sociall | oo \azIONALE BONIFICO BANCARIO B | o0 | N ANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- | 1040401001 169.276,40 | 1Tesferiment
Private POSTALE correnti
IT02-KA201-079863
2022 | 2653 13-06-2022| 112 2913 |indennita di missione e di trasferta LANCIOTTI BRUNELLA BONIFICO BANCARIO E | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2002 {3,550 104,50 [AcQuistodi
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi




2022 | 2652 13-06-2022 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta GAMBACORTA ANTONELLA BONIFICO BANCARIOE |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2002 | 030205002 156,10 [Acqustodi -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
Costituzione di depositi cauzionali o BONIFICO BANCARIO E  [SVINCOLO DELLA CAUZIONE DEFINITIVA Altre spese
2022 2651 13-06-2022 411 904 contrattuali presso terzi FREE EVENT SRL POSTALE PRESTATA 7020401001 2.364,56 correnti
2022 | 2650 13-06-2022 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta CECCARELLI GIULIANA BONIFICO BANCARIOE | SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 030565002 175,30 [Acquistodi -
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
o i ALTAMURA SERAPHINE BONIFICO BANCARIO E  |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2649 13-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta FRANCOISE POSTALE ERASMUS+ 1030202002 275,00 beni e servizi
2022 | 2648 10-06-2022 113 2028 Ipcarlchl libero professionali di studi, D'AMORE ASSUNTA BONIFICO BANCARIO E [SOTT.A Fatt. FPA 1/22 del 06-06-2022 - 1030210001 1.268,80 Acq_msto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
2022 | 2647 10062022 113 2925 |!nearichilibero professionalidistudi, ¢ & paniELA BONIFICO BANCARIOE | SoTT.A Fatt. X del 14-03-2022 - ERASMUS+ 1030210001 2.600,00 |ACAUSto d!
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2646 10-06-2022 113 2009 Org§n|zza;|oqe e parteupazmne a ELITE FIRENZE GESTIONI SRL BONIFICO BANCARIO E  [SOTT.A Fatt. 2/PA del 20-05-2022 - ERASMUS 1030202005 10.014,50 Acq_msto dl. )
manifestazioni e convegni POSTALE + beni e servizi
. MAV n.01030652642061473, MAV n. . .
2022 | 2645 10-06-2022| 113 3935 |Pubblicazione bandi di gara mﬁ%ggﬂi:gﬁlgﬂ'omm ggngFAIES BANCARIOE | 11030654149731983 e MAV . 1030216001 555,00 ’gzgi”:;‘;i'izi
0103065596590189;
2022 | 2644 10-06-2022| 113 19pg  |!ncarichi libero professionali di stud, NAPPI RAFFAELE BONIFICO BANCARIO B | o\ 555 el 07 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 2.458,08 |ACAuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2643 10-06-2022 113 1908 |'nearichilbero professionali distudl, -, 5 gyrGIO ANTONINO BONIFICO BANCARIOE | rattura 11/PA del 08 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 6.344,00 |ACAUSIO 1
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2642 10-06-2022| 113 19pg  |!ncarichi libero professionali di stud, GAMBALE ASSUNTA BONIFICO BANCARIOE |1\ 2 05 del 07 giugno 2022 10 ORIENTO  |1030210001 2.704,00 |ACAuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2641 10-06-2022 411 906 A_Itrl versamenti di ntengte a! personale BNL S.PA. BONIFICO BANCARIO E [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 400,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2640 10-06-2022 211 906 A]m versamenti di ntengte a! personale AVVERA SPA. BONIFICO BANCARIO E [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 250,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
Altri versamenti di ritenute al personale  |SANTANDER CONSUMER BANK BONIFICO BANCARIO E [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO Altre spese
2022 | 2639 10-06-2022 41l 906 dipendente per conto di terzi S.P.A. POSTALE 2022 7010299999 249,00 correnti
A Altri versamenti di ritenute al personale  |PRESTITALIA S.P.A. C/O INTESA |BONIFICO BANCARIO E [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO Altre spese
2022 | 2638 10-06-2022 411 906 dipendente per conto di terzi SAN PAOLO - FILIALE DI PARMA _ |POSTALE 2022 7010299999 166,00 correnti
2022 | 2637 10-06-2022| 411 gop |Alt versament diritenute al personale |\ Npy SERVICING SPA BONIFICO BANCARIOE 1y o, R.G. 401/2021 - QUOTA MAGGIO 2022 [7010299999 247,28 |Alre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE correnti
2022 | 2636 10-06-2022 211 206 A_Itn versamenti di ntengte a! personale BANCA PROGETTO SPA BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 270,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2635 10-06-2022 411 906 A_Itrl versamenti di ntengte a! personale INTESA SAN PAOLO SPA BONIFICO BANCARIO E  [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 150,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2634 10-06-2022 211 206 A_Itn versamenti di ntengte a! personale PITAGORA SPA BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 314,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2633 10-06-2022 411 906 A_Itrl versamenti di ntengte a! personale IBL BANCA SPA BONIFICO BANCARIO E  [CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 413,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2632 10-06-2022 211 206 A_Itn versamenti di ntengte a! personale UNIONE SINDACALE DI BASE BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 495,88 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2631 10-06-2022 411 906 Altrl versamenti di ntengte a! personale ANPRI BONIFICO BANCARIO E  [QUOTE SINDACALI DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 33,58 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
A Altri versamenti di ritenute al personale BONIFICO BANCARIO E | XXX2200580030350484XXX - PRESTITI Altre spese
2022 | 2630 10-06-2022 411 906 dipendente per conto di terzi INPDAP POSTALE PLURIENNALI 7010299999 294,51 correnti
2022 | 2629 10-06-2022 11 906 A]tn versamenti di ntenyte a! personale UIL PA. BONIFICO BANCARIO E  [QUOTE SINDACALI DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 186,65 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2628 10-06-2022 211 906 Altrl versamenti di ntengte a! personale cIsL BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 973,66 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2627 10-06-2022 11 906 A]tn versamenti di ntenyte a! personale FLC CGIL BONIFICO BANCARIO E  [QUOTE SINDACALI DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 678,26 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
2022 | 2626 10-06-2022 11 906 Altrl versamenti di rltengte a! personale BANCA NAZIONALE DEL LAVORO BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL 5° DEL MESE DI MAGGIO 7010299999 350,00 Altre spese
dipendente per conto di terzi POSTALE 2022 correnti
Altri versamenti di ritenute al personale BONIFICO BANCARIO E  [XXX2200580030350484XXX - PRESTITI Altre spese
2022 | 2625 10-06-2022) 411 906 dipendente per conto di terzi C/INPS POSTALE PLURIENNALI 7010289999 951,89 | correnti




Versamenti di ritenute previdenziali e

BONIFICO BANCARIO E

80030350484-20220501-20220531 - QUOTA

Altre spese

2022 | 2624 10-06-2022| 411 901 [assistenziali su Reddit da lavoro FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO | 5 o DIPENDENTE 7010202001 433,70 | 1° P
dipendente riscosse per conto terzi
2022 | 2623 10-06-2022 112 3921  |Contributi previdenza complementare  |FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO | Bon 1O BANCARIO E - 180030350484-20220501-20220531 - QUOTA 1440201002 165,16 [Alre spese
POSTALE ENTE correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali BONIFICO BANCARIO E [SOTT C J37H18001850006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2622 10-06-2022| 114 2006 |50 ANPIS NAZIONALE POSTALE ERASMUSS 2018-1.1702- KA204-048022 1040401001 21.262,00 | °°°0
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C 137118000330006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2621 10-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche GABRIELE ROSSETTI VASTO TAB A 2018-1-PL01-KA229-050640 4 1040101002 2.626,60 correnti
.. - SOTT C F33G20000530005 ..
2022 | 2620 10-06-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |\ o ~peaTIvI 108 BONIFICO BANCARIO E | oo £ FINANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- |1040401001 52.578,80 || asferiment
Private POSTALE correnti
IT02-KA204-079128
.. - , SOTT C J46J20001020001 ..
2022 2619 10-06-2022 114 2906 Tr_asferlmentl correnti a Istituzioni Sociali |UNIVERSITA' CATTOLICA DEL BONIFICO BANCARIO E 2°PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 130.534,00 Trasfer_lmenu
Private SACRO CUORE POSTALE correnti
IT02-KA201-079985
ISTITUTO PROFESSIONALE DI
. - STATO PER | SERVIZI DI SOTT C H79G20000240001 o
2022 | 2618 10062022 114 2900 g;ﬁsl;f:]’;zgg 8 T o |ENOGASTRONOMIAE L AR TESPROV-STATO |5-pREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- (1040101002 144.448,80 I;?fgﬁ;'me”“
OSPITALITA' ALBERGHIERA IT02-KA201-079674
PIETRO
- o SOTT C D92120000330005 ..
2022 | 2617 10-06-2022| 114 2900 | Trasferiment correnti a Ministero ISTITUTO ALESSANDRO TASSONI |ACCRTES PROV.STATO 15000 FINANZIAMENTO ERASMUSH+ 2020-1- | 1040101002 174.646,40 | |reserimenti
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche TAB A correnti
IT02-KA201-079528
, SOTT C D39D20000820006 ..
2022 | 2616 10-06-2022| 114 2903 | Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO 500 pEFINANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- |1040102008 174.197,20 | Ir@sferimenti
GENOVA TAB A correnti
IT02-KA201-079057
2022 | 2615 10062022 113 2928 |Mnearichilibero professionali di studi, ¢\ FRANCESCO BONIFICO BANCARIOE | o7 A Fatt. 14 del 06-06-2022 - ERASMUS+ 1030210001 6.344,00 |ACAUSto i
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
.. - SOTT C F39D20000250006 -
2022 | 2614 10-06-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociall &\ \p ey N7 BONIFICO BANCARIO B |2 op - FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 154.920,00 | TT@sferiment
Private POSTALE correnti
IT02-KA201-079054
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D28H19000360006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2613 10-06-2022 114 2900 dell'struzione - Istituzioni scolastiche SCIASCIA - MISTERBIANCO TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-062065 1040101002 5.307,00 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali BONIFICO BANCARIO E_|SOTT C E63119000050006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2612 10-06-2022| 114 2006 |50 FONDAZIONE BONIFACIO VIl POSTALE 20191109 KAL01-061644 1040401001 1161720 | 2°
2022 | 2611 09-06-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, MATERA FRANCESCO BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 01-06-2022/1/10 (2022.10.848) 1030210001 3.000,00 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE BIBLIOTECA beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 | 2610 09-06-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta GALLO ENRICA POSTALE ETWINNING 1030202002 212,70 | S0
2022 | 2609 09-06-2022 113 3920 |Licenze d'uso per software MICROSYS INFORMATICA SRL | BONIFICO BANCARIOE 1 201/003 del 29-04-2022 - FOE 1030207006 38.143,47 |ACAUSto i
POSTALE beni e servizi
] , BONIFICO BANCARIO E_|SOTT. A Fatt. 201/003 del 29-04-2022 - Acquisto di
2022 | 2608 09-06-2022| 113 2920 |Licenze d'uso per software MICROSYS INFORMATICASRL |5 ) ERASMUSY 1030207006 1483357 | SEO
.. - SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 2607 09-06-2022 114 2006 Tr_asfenmentl correnti a Istituzioni Sociali |FOND. P.PAOLETTI PER LO BONIFICO BANCARIO E PREFINANZIAMENTO 2021-1-IT02-KA220- 1040401001 281.014.40 Trasfer_|ment|
Private SVILUP. E LA COM. POSTALE correnti
ADU-000027077
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022 Acquisto di
2022 2606 08-06-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta PIVETTA CRISTIANA POSTALE ETWINNING 1030202002 249,22 beni e servizi
2022 | 2605 08-06-2022| 113 19pg | Mmearichi libero professionali di studi, BIAGI GIANNI BONIFICO BANCARIOE |1\ 2 7 del 06 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 3.172,00 |ACuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2604 08-06-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, LIBRANDI LUCA BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 11-2022 del 03 giugno 2022 10 1030210001 3.000,00 Acqylsto dll )
ricerca e consulenza POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2603 08-06-2022| 113 19pg  |Mmearichi libero professionali di studi, ARMENIA STEFANO BONIFICO BANCARIO B | o\ /55 del 07 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 3.172,00 |ACuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2602 08-06-2022| 113 1908  |'noarichiibero professionali distudl, g rra L yca BONIFICO BANCARIOE | Epa 6/22 del 06 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 131955 |Acaustod
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2601 08-06-2022| 113 190g  |Mmcarichi libero professionali di studi, MANCINETTI ROBERTO BONIFICO BANCARIO B |\ rro0 6 22 del 06 giugno 2022 10 ORIENTO 1030210001 2.537,60 |Acauisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi




2022 | 2600 08-06-2022 113 19pg  |!ncarichi libero professionali i studi, 5oy | ANTINI MICHELE BONIFICO BANCARIOE | cattura 05 del 27 maggio 2022 10 ORIENTO  [1030210001 3.120,00 [ACQUISO O
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2509 08-06-2022| 113 19pg  |Incarichi libero professionali di stud, TRENTO PAOLO BONIFICO BANCARIO B | -\ rrpp 4 22 del 01 giugno 2022 10 ORIENTO | 1030210001 3.172,00 |ACQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2508 08-06-2022 113 1928 Ipcarlchl libero professionali di studi, UNGUREANU LIVIU VASILE BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA 30-05-2022/3 (2022.10.849)SPORT 1030210001 3.120,00 Acq_msto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE PER MINORI beni e servizi
2022 | 2597 08-06-2022 113 1928 Ipcarlchl libero professionali di studi, UNGUREANU LIVIU VASILE BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA 30-05-2022/5 (2022.10.853) SPORT 1030210001 3.120,00 Acq}wsto d'. )
ricerca e consulenza POSTALE PER MINORI beni e servizi
2022 | 2506 08-06-2022 113 1928 Ipcarlchl libero professionali di studi, UNGUREANU LIVIU VASILE BONIFICO BANCARIO E [FATTURA 30-05-2022/4 (2022.10.850) SPORT 1030210001 3.120,00 Acq_msto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE PER MINORI beni e servizi
2022 | 2595 08-06-2022| 113 3036 |SPese per accertament sanitari resi SPARANO ADEODATO BONIFICO BANCARIO B |- ra FE/2022/0032 del 27-05-2022 FOE 1030218001 2,00 [Acauistodi
necessari dall'attivita lavorativa POSTALE beni e servizi
2022 | 2504 08-06-2022 113 2036 Spese per accert_amentl san!tarl resi SPARANO ADEODATO BONIFICO BANCARIO E [sott a fattura FE/2022/0032 del 27-05-2022 1030218001 1.200,00 Acq_msto dl. )
necessari dall'attivita lavorativa POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2503 08-06-2022| 112 3908  |Buoni pasto DAY RISTOSERVICE SPA BONIFICO BANCARIO B - 0-68364 del 17-05-2022 -FOE 1010102002 61,26 | Alre spese
POSTALE correnti
2022 | 2592 08-06-2022| 113 3036 |SPese per accertament sanitari resi SPARANO ADEODATO BONIFICOBANCARIOE | o FE/2022/0027 del 27-05-2022 - FOE 1030218001 2,00 |Acquistodi
necessari dall'attivita lavorativa POSTALE beni e servizi
2022 | 2501 08-06-2022| 113 3936 |SPeSe per accertamenti sanitari resi SPARANO ADEODATO BONIFICOBANCARIOE | o FE/2022/0027 del 27-05-2022 - FOE 1030218001 2.600,00 |ACauisto di
necessari dall'attivita lavorativa POSTALE beni e servizi
o . ISTRUZIONE SECONDARIA ACCR.TES.PROV.STATO |Rendicontazione finale Pon Avanguardie Acquisto di
2022 | 2590 08-06-2022 112 1913 [Indennita di missione e di trasferta SUPERIORE - IS 'S.PERTINI' TAB A Educative 1030202002 2.433,20 beni e servizi
. . - ALLEANZA ITALIANA PER LO BONIFICO BANCARIO E_|QUOTE ASSOCIATIVE PER LANNO 2022 - Acquisto di
2022 | 2589 08-06-2022 113 3943 |Quote di associazioni SVILUPPO SOSTENIBILE - ASVIS  |POSTALE FOE 1030299003 500,00 beni e servizi
. . - ASSOCIAZIONE COLLABORATIVE |BONIFICO BANCARIO E |QUOTE ASSOCIATIVE PER LANNO 2022 - Acquisto di
2022 | 2588 08-06-2022| 113 3943 |Quote di associazioni KNOWLEDGE BUILDING GROUP  |POSTALE FOE 1030299003 250,00 [ o300 i
. . - SIE-L - SOCIETA ITALIANA DI E- | BONIFICO BANCARIO E|QUOTE ASSOCIATIVE PER LANNO 2022 - Acquisto di
2022 | 2587 08-06-2022| 113 3943  |Quote di associazioni LEARNING POSTALE FoE 1030299003 500,00 || S 0 i
SIREM SOCIETA ITALIANA DI . ,.
2022 | 2586 08-06-2022| 113 3943  |Quote di associazioni RICERCA SULLEDUCAZIONE BONIFICO BANCARIO B |QUOTE ASSOCIATIVE PER LANNO 2022 -, 3599003 400,00 |Acquistodi
MEDIALE POSTALE FOE beni e servizi
2022 | 2585 07-06-2022 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta PERUZZI ADELE ELVIRA BONIFICO BANCARIO E |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 10-11/08/2022 11535505002 180,80 |Acauisto di
POSTALE ERASMUS+ beni e servizi
.. ... PRIMO CIRCOLO DIDATTICO -
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E18D19000660006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2584 07-06-2022 114 2900 | gelristruzione - Istituzioni scolastiche %’SA"('B%&O MARCONI - TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061901 1040101002 4-708,60 | oyrenti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO TECNICO ECONOMICO |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C F67I18000920006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2583 07-06-2022 114 2900 jeiristruzione - Istituzioni scolastiche | TECNOLOGICO A. MANTEGNA | TAB A 2018-1-1T02-KA101-047061 1040101002 11.436,00 | ¢ rrenti
, SOTT C B76D20000270006 2° -
2022 | 2582 07-06-2022| 114 2903  |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |0 0r FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040102008 168.288,00 | 1/oSferiment
PALERMO TAB A correnti
IT02-KA203-080009
, SOTT C J85C20000110006 2° -
2022 | 2581 07-06-2022| 114 2903  |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA |ACCR.TES.PROV.STATO | 5periNANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040102008 178.678,g0 | 1Tosferiment
TUSCIA TAB A correnti
IT02-KA203-080006
, SOTT C J92120000380006 2° ..
2022 | 2580 07-06-2022| 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |0 0r FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040102008 154,563,20 | 1Tesferimenti
PERUGIA TAB A correnti
IT02-KA203-079927
SOTT C D46J20000970006 2° ..
2022 | 2579 07-06-2022| 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita POLITECNICO DI MILANO ACCR.TES.PROV.STATO |0 0r FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040102008 149.654,40 | 1T@Sferiment
TAB A correnti
IT02-KA203-079913
SOTT C J52F20001330006 2° ..
2022 | 2578 07-06-2022| 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita ALMA MATER STUDIORUM - ACCR.TES.PROV.STATO |0 0r FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040102008 168.061,20 | 1Tesferiment
UNIVERSITA DI BOLOGNA TAB A correnti
IT02-KA203-079902
, SOTT C B72F20000500006 2° ..
2022 | 2577 07-06-2022| 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |0 0r FINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040102008 166.205,60 | 1 esferiment
PALERMO TAB A correnti
IT02-KA203-079834
.. " |UNIONE DEGLI ASSESSORATI SOTT C 177E20000040006 2° ..
2022 | 2576 07-06-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali || & b6\ iTicHE SOCIO- BONIFICO BANCARIO B | o0 | N ANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1- 1040401001 148.230,00 | T7@Sferiment

Private

SANITARIE E DEL LAVORO

POSTALE

1T02-KA203-079833

correnti




Trasferimenti correnti a Ministero

SCUOLA SUPERIORE PER

BONIFICO BANCARIO E

SOTT C J26D20000180005 2°

Trasferimenti

2022 | 2575 07-06-2022| 114 2000 | etz smclastiche | MEDIATORI LINGUISTICI POSTALE PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040101002 136.444,00 | 2% 50
CAROLINA ALBASIO IT02-KA203-079711
UNIVERSITA DEGLI STUDI SOTT C F82120000310006 2° ..
2022 | 2574 07-06-2022| 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese  |NICCOLO' CUSANO - TELEMATICA Egggﬁg BANCARIOE | o R EFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040399999 179.972,80 I;?fg;’{i'mem'
ROMA IT02-KA203-079527
.. o SOTT C B32120000190005 2° ..
2022 | 2573 07-06-2022| 114 2906 ;::f;g'me”“ correnti a Istituzioni Sociali g\TIILTuUsTO DAVID CHIOSSONE Egggﬁg BANCARIOE | o R EFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 174.898,80 I;?fg;’{i'mem'
IT02-KA203-080097
FATTURA N. 11 del 27-05-2022 RIMBORSO -
2022 | 2572 07-06-2022| 112 1913  [Indennita di missione e di trasferta AIELLO MARCELLA Egggﬁg BANCARIOE | \iSSIONE GENNAIO 2020 PON 1030202002 629,73 ﬁgﬂi“:;‘;s/'izi
FORMAZIONE PERSONALE SCOLASTICO
SOTT C H46G20000180006 2° ..
2022 | 2571 07-06-2022| 114 2005 |Traseferimenti correnti a altre imprese | DEMETRA FORMAZIONE S.RL.  |CONIFICOBANCARIOE |0 0r bINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- | 1040399999 102.540,80 | | rasferiment
POSTALE correnti
IT02-KA203-079250
,, - SOTT C D7520000050006 2° ..
2022 2570 07-06-2022 114 2006 Trgsferlmentl correnti a Istituzioni Sociali [FONDAZIONE LINK CAMPUS BONIFICO BANCARIO E PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 166.572,00 Trasfer‘|ment|
Private UNIVERSITY POSTALE correnti
IT02-KA203-079176
2022 | 2569 07-06-2022 113 3904 |Accessori per uffici e alloggi H20 SRL BONIFICO BANCARIOE | Fatt, 000233/FE del 31-05-2022 - FOE 1030102005 1207 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero IC COSENZA Il ROBERTA ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C C89F19000020006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2568 07-06-2022 114 2900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche LANZINO"EX VIA NEGRONI TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA101-046929 1040101002 13.194,40 correnti
.. - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E84F18000260006 SALDO Trasferimenti
2022 2567 07-06-2022 114 903 Trasferimenti correnti a Universita ROMA TOR VERGATA TAB A ERASMUS+ 2018-1-IT02-KA107-047581 1040102008 2.715,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero DIREZIONE DIDATTICA STATALE |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D59F18000830006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2566 07-06-2022| 114 900 | delristruzione - Istituzioni scolastiche | XXIll CIRCOLO "R.CARRIERI" TAB A ERASMUS+ 2018-1-TROL-KA229-050913 5 | 1040101002 2:303,40 1 orrenti
,, - ISTITUTO COMPRENSIVO - ..
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D84F18000210006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2565 07-06-2022| 114 900 | delristruzione - Istituzioni scolastiche ﬁ{';,h’lm COMPRENSIVODON |05 ERASMUS+ 2018-1-TROL-KA229-050208_3 | 1040101002 890,50 { - srrenti
[Fatt. 004221447173 del 06-05-2022] -
FATTURA ENEL ENERGIA 004221447173 DEL
. . BONIFICO BANCARIO E  [06.05.2022 RIFERITA Al CONSUMI PER LA Acquisto di
2022 | 2564 06-06-2022| 113 3914 |Energia elettrica ENEL ENERGIA SPA POSTALE EDE DI NAPOL! - VIA COSTANTINGPOL 130 1030205004 6830 | o3 i
POD ITO01E81067257 - APRILE 2022.
IMPEGNO N.1279-2022
2022 | 2563 06-06-2022| 113 2909 |Organizzazione e partecipazione a ELITE FIRENZE GESTIONI SRL  |CONIFICOBANCARIOE | - fattura 1/PA del 11-05-2022 erasmus+  |1030202005 14.649,00 |Acauistodi
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
2022 | 2562 06-06-2022 113 1908  |'ncarichilbero professionali distudi, | jpina paOLO BONIFICO BANCARIOE | codice identificativo del fascicolo: 97/2022/3611. 1030210001 140098 |ACAusto i
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2562 06-06-2022 113 1928 Incarlchl libero professionali di studi, CURINA PAOLO BONIFICO BANCARIO E |Fatt. FATTPA 6_22 del 07-04-2022 - 10 1030210001 3.039,82 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2561 06-06-2022 113 1908  |'ncarichilibero professionali distudi, | jpina paoLO BONIFICO BANCARIOE | codice identificativo del fascicolo: 97/2022/3611 1030210001 4.440,80 |ACAUStO !
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2560 06-06-2022| 113 19pg | Mmearichi libero professionali di studi, MONTANI LUCIA BONIFICO BANCARIO B |\ rr jp A 05-05-2022/FPA 1/22 (2022.10.716) |1030210001 1.040,00 |Acauistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2559 06-06-2022| 113 1908 |ncarichi ibero professionali distudi, | cepary | AURA BONIFICO BANCARIOE | . ATTURA 18-05-2022/FPA 4/22 (2022.10.792) [1030210001 1.040,00 [ACQUSO DI
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2558 06-06-2022 113 3959 Incarichi a societa di studi, ricerca e STUDIO SANDULLI BATTINI BONIFICO BANCARIO E [Fatt. 140 del 23-05-2022 - foe 1030210001 15.860,00 Acq_wsto dl. )
consulenza CIMINO POSTALE beni e servizi
2022 | 2557 06-06-2022| 111 3901 | Oroani istituzionali delfamministrazione - | 1 £ A g BONIFICO BANCARIO E |-+ 3299/00 del 06-05-2022 - FOE 1030201002 287,90 |ACduisto di
Rimborsi POSTALE beni e servizi
2022 | 2556 01-06-2022| 113 2909 |Or9anizzazione e partecipazione a FREE EVENT SRL BONIFICO BANCARIO B (i . fattura 37 del 20-05-2022 erasmus+ 1030202005 28.847,74 |ACQuistodi
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
2022 | 2565 01-06-2022| 113 2926 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di | EDEN GARDEN DI BRUNELLI BONIFICO BANCARIOE |61t a fattura 1/44 del 16-05-2022 erasmus+ 1030209008 610,00 |ACOUStO AT
beni immobili CRISTIAN POSTALE beni e servizi
2022 | 2554 01-06-2022| 113 2909 |Organizzazione e partecipazione a EDEN GARDEN DI BRUNELLI BONIFICO BANCARIO B | - fattura 1/45 del 16-05-2022 erasmus+  |1030202005 1.769,00 |ACuisto di
manifestazioni e convegni CRISTIAN POSTALE beni e servizi
2022 | 2563 01-06-2022| 113 3903 |Carburanti, combustibili ¢ lubrificanti  |ESTRA ENERGIE SRL BONIFICO BANCARIOE | [Fatt, 221901141754 del 13-05-2022 - FOE 1030102002 34,37 |Acaustodi
POSTALE beni e servizi




Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

ASSOCIAZIONE CENCI CASA-

BONIFICO BANCARIO E

LIQUIDAZIONE FATTURA - ASSOCIAZIONE

Trasferimenti

2022 2552 01-06-2022 114 1906 . CENCI CASA-LABORATORIO 05-05- 1040401001 2.700,00 .
Private LABORATORIO POSTALE 2022/15604 (2022.5.171) correnti
2022 | 2551 01-06-2022| 113 393 [Servizidirete perrasmissione datie ) qryyeg spa BONIFICO BANCARIOE | kot PAE0011946 del 30-04-2022 - FOE 1030219004 71,30 [Acquistodi
VolIP e relativa manutenzione POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C F85E19000380005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2550 01-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MACERATA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061035 1040101002 2.094,80 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BONIFICO BANCARIO E [SOTT C F85E19000380005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2549 01-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MACERATA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061035 1040101002 7.862,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D39E18000850005 SALDO Trasferimenti
2022 | 2548 01-06-2022 114 900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche ELEONORA D'ARBOREA TAB A ERASMUS+ 2018-1-SE01-KA229-039025_2 1040101002 3.946,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I74F18000180006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2547 01-06-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche PESTALOZZI - CAVOUR TAB A 2018-1-RO01-KA229-049468_5 1040101002 300,40 correnti
. . . - LICEO ARTISTICO M. PRETI - . .
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C J35G18000110006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2546 01-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche éiLRAAB’:SAPANE DI REGGIO TAB A ERASMUS+ 2018-1-PL01-KA229-051054_2 1040101002 1.488,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E54F18000140006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2545 01-06-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ISTITUTO SUPERIORE A. FERRARI TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA229-048562_1 1040101002 2.990,40 correnti
2022 | 2544 01-06-2022 113 2909 [Organizzazione e partecipazione a NKE SRR.L. BONIFICO BANCARIOE |50t a fattura 91 del 12-05-2022 erasmus+ 1030202005 17.019,00 [ACAUSIO 1
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO TECNICO ECONOMICO |BONIFICO BANCARIO E Trasferimenti
2022 | 2543 31-05-2022 114 1900 delllstruzione - Istituzioni scolastiche CESARE BATTIST! POSTALE RENDICONTAZIONE FINALE - PTA 1/2019 1040101002 3.502,54 correnti
2022 | 2542 31-05-2022| 113 393g |Servizidirete per rasmissione datie s gryyeg spa BONIFICO BANCARIOE | Fatt, PAE0049831 del 31-12-2021 - FOE 1030219004 6.214,09 |ACAUSIO 1
VolIP e relativa manutenzione POSTALE beni e servizi
2022 | 2541 31-05-2022 113 1952  [Beni per attivita' di rappresentanza WINNER ITALIA BONIFICO BANCARIO E Fatt. 50/PA del 20-04-2022 PON Divari 1030102009 54,90 Acq‘wsto d'. .
POSTALE beni e servizi
2022 | 2540 31-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, BELLUCCI MASSIMO BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.F_PA 8/22 Qel 18/05/2022 Pon 1030210001 3.999,97 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE Avanguardie Educative beni e servizi
2022 | 2539 31-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, BELLUCCI MASSIMO BONIFICO BANCARIO E |Fattura n.F_PA 8/22 Qel 18/05/2022 Pon 1030210001 0,04 Acq_wsto d|. )
ricerca e consulenza POSTALE Avanguardie Educative beni e servizi
2022 | 2538 30-05-2022| 113 1908 |nearichi libero professionali i studi, g | GT7A CRISTINA MARIA BONIFICO BANCARIOE | cattura 1 del 04-04-2022 - PTA 3/2021 1030210001 1.000,00 [ACOUSIOdI
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2537 30-05-2022 113 1901 |[Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIO E Fattura n. 64 del 21/04/2022 PON CODING 1030101002 1.975,00 Acq_wsto d'. ’
POSTALE beni e servizi
2022 | 2536 30-05-2022| 113 1001  [Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIOE | rattura n. 63 del 21/04/2022 PON CODING (1030101002 1712,49 |ACAUStOdl
POSTALE beni e servizi
05, Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. EO8 del 24/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2535 30-05-2022 113 1928 ficerca e consulenza DI PIETRO DAVIDE POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 6.344,00 beni e servizi
2022 | 2534 30-05-2022| 113 1001  [Pubblicazioni CAROCCI EDITORE SPA BONIFICO BANCARIOE | rattura n. 65 del 21/04/2022 PON CODING (1030101002 62,50 |Acauistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2533 30-05-2022| 113 3914 |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. FE000120220000993632 del 13-05-2022 - |1 431505004 1.735,23 |[Acauistodi
POSTALE FOE beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
e corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2532 80-05-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 15,86 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
Py corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E  [Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2532 80-05-2022 1s 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 126,00 beni e servizi
affidamento
; N BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2531 30-05-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 56,73 beni e servizi
. N BONIFICO BANCARIO E |Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2531 30-05-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 1.010,00 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E [Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2530 30-05-2022 112 1913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 51,24 beni e servizi
L . BONIFICO BANCARIO E [Fattura n. 100 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2530 30-05-2022 112 1913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 1.197,00 beni e servizi




Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E |Fattura n. 11 del 06/05/2022 PON Acquisto di
2022 | 2529 30-05-2022 113 1928 ricerca e consulenza BIZZOCCHI MASSIMILIANO POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 9.516,00 beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2528 30-05-2022 113 9053 comspt_)sto a personale.a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E (sott a fattura 0000092/18 del 11-05-2022 1030202001 35,99 Acq_msto dl. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE erasmus+ beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2528 30-05-2022 113 9053 corr|sppsto a personalela tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E [sott a fattura 00000104/18 del 11-05-2022 1030202001 1.096,00 Acq}wsto d'. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE erasmus+ beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2528 30-05-2022 113 9053 comspt_)sto a personale.a tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E Fatturq 0900092/18 del 11-05-2022 assistenti di 1030202001 6,00 Acq_msto dl. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE lingua italiana beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2508 30-05-2022 113 0053 cornspgsto a personalela tempq ) BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E ll:attura} 0900092/18 del 11-05-2022 assistenti di 1030202001 445,74 Acq‘wsto d'. )
determinato a valere sui progetti in POSTALE lingua italiana beni e servizi
affidamento
2022 | 2527 30-05-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E Fattura 0000104/18 del 11-05-2022 erasmus+ |1030202001 95,67 Acq‘wslo dl. .
POSTALE beni e servizi
2022 | 2527 30-05-2022| 113 2905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E |soft a fattura 0000104/18 del 11-05-2022 1030202001 356183 |Aoaustodi
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2527 30-05-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E Fattura 0000102/18 del 11-05-2022 epale 1030202001 447,90 Acq‘wslo dl. .
POSTALE beni e servizi
2022 | 2527 30-05-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | ratiura 0000102/18 del 11-05-2022 epale 1030202001 24,40 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2527 30-05-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E Fattura 0000103/18 del 11-05-2022 epale 1030202001 425,00 Acq‘wslo dl. .
POSTALE beni e servizi
2022 | 2527 30-05-2022| 113 2905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE | ratiura 0000103/18 del 11-05-2022 epale 1030202001 18,30 [Acaustodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2526 30-05-2022 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E | sott a fattura 0000104/18 del 11-05-2022 1030202002 109,80 |Acauisto di -
POSTALE erasmus+ beni e servizi
2022 | 2526 30-05-2022| 112 2913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000104/18 del 11-05-2022 1030202002 2.206,60 [ACausto di
POSTALE erasmus+ beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2525 30-05-2022| 113 gos2  |COMiSPOsto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICOBANCARIOE |-+ 0000096/18 del 11-05-2022 PON DIVARI  |1030202001 15,86 |Acauistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
2022 | 2525 30-05-2022| 113 gosp  |COrTisposto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |+ 0000096/18 del 11-05-2022 PON DIVARI  |1030202001 301,00 [ACQuistodi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
5. corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 0000097/18 del 11 maggio 2022 Acquisto di
2022 | 2524 30-05-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE WELFARE DELLO STUDENTE 1030202001 28,06 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
e corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E |Fattura 0000097/18 del 11 maggio 2022 Acquisto di
2022 | 2524 80-05-2022 13 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE WELFARE DELLO STUDENTE 1030202001 501,00 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco .
) Fattura 0000098/18 del 11 maggio 2022 PIANO . "
2022 | 2524 30-05-2022| 113 9052 g‘;gfﬁ?:;?oaap\z;‘:zas'aa :zm‘fl 0 BCD TRAVEL ITALY SPA ggngFAIES BANCARIOE | b AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA  |1030202001 34,16 chi“'sm Sizi
) proge MONITORAGGIO EX L.440_97 ene se
affidamento —
Rimborso per viaggio e trasloco .
. Fattura 0000098/18 del 11 maggio 2022 PIANO . "
2022 | 2524 30-05-2022| 113 g5z |COrTisposto a personale a tempo. BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |1y AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA  |1030202001 596,00 [AcOUStOdi
determinato a valere sui progetti in POSTALE beni e servizi

affidamento

MONITORAGGIO EX L.440_97




Rimborso per viaggio e trasloco

0. corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E [Fattura 0000095/18 del 11 maggio 2022 Acquisto di
2022 | 2523 80-05-2022 113 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE DIRITTO ALLO SPORT 1030202001 6,10 beni e servizi
affidamento
Rimborso per viaggio e trasloco
5. corrisposto a personale a tempo BONIFICO BANCARIO E  [Fattura 0000095/18 del 11 maggio 2022 Acquisto di
2022 | 2523 80-05-2022 13 9052 determinato a valere sui progetti in BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE DIRITTO ALLO SPORT 1030202001 100,00 beni e servizi
affidamento
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2522 30-05-2022| 112 9084 |tempo determinato a valere sui progetti in [REPAS LUNCH COUPON SRL BONIFICO BANCARIOE /- 1206/34 del 11-03-2022 - FOE 1010102002 2.127,51 |Allre spese
N POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2521 30-05-2022| 112 3908 |Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON SRL ggg'TFA'Eg BANCARIOE /et 1206/34 del 11-03-2022 - FOE 1010102002 7.931,39 é\g:fezgese
- . . COOPSERVICE SOC. BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2520 30-05-2022| 113 3931 |Servizi di sorveglianza e custodia COOPERATIVA PA. POSTALE [Fatt. 9129009252 del 19-05-2022 - FOE 1030213001 6.645,75 | 4O
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2519 30-05-2022| 112 9084  [tempo determinato a valere sui progetti in|EDENRED ITALIA S.R.L. BONIFICO BANCARIOE | - N49251 del 18-05-2022 - FOE 1010102002 507,59 |Alre spese
N POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2518 30-05-2022| 112 3908  [Buoni pasto EDENRED ITALIA SR.L. BONIFICO BANCARIOE | Fatt, N49251 del 18-05-2022 - FOE 1010102002 478,42 |Alre spese
POSTALE correnti
Buoni pasto corrisposti al personale a
2022 | 2517 30-05-2022| 112 9084  [tempo determinato a valere sui progetti in | DAY RISTOSERVICE SPA BONIFICO BANCARIO E /ot v0-66673 del 12-05-2022 - FOE 1010102002 679,04 |Allre spese
) POSTALE correnti
affidamento
2022 | 2516 30-05-2022| 112 3908  |Buoni pasto DAY RISTOSERVICE SPA Egg'&fg BANCARIOE /et v0-66673 del 12-05-2022 - FOE 1010102002 716,70 fg;;isese
2022 | 2515 30-05-2022| 113 3914 |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA BONIFICO BANCARIO E _ |[Fatt. FE000120220000971251 del 13-05-2022 - |1 457505004 97,12 |Acauisto di
POSTALE FOE beni e servizi
2022 | 2514 30-05-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia ECOTEAM S.R.L. BONIFICO BANCARIOE /- 1/375 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 2.135,00 |Acduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2513 30-05-2022| 113 3912 |Telefonia mobile TIM SPA (TELECOM ITALIA Spa)  |EONIFICOBANCARIOE |\ 7301490846 del 11-04-2022 - FOE 1030205002 507,03 |ACduistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2512 30-05-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta TIMPANO GIUSEPPINA BONIFICO BANCARIO E | SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 315,507 243,25 [Acquistodi
POSTALE ETWINNING beni e servizi
.. - ISTITUTO COMPRENSIVO -
2022 | 2511 27-05-2022 114 1900 | Trasferimenti correnti a Ministero GIOVANNI FALCONE POLO Iy |ACCR-TES.PROV.STATO | 0o \niCONTAZIONE FINALE - PTA 7/2019 1040101002 2.474,62 | Trasteriment
dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche COPERTINO TAB A correnti
Trasferimenti correnti a Ministero IST.PROF DE FRANCESCHI - ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D59G20000690006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2510 27-052022) 114 2900 | yeiristruzione - Istituzioni scolastiche | A.PACINOTTI TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA101-078477 1040101002 12.012,00 | oy ronti
quota integrativa manutenzione
Manutenzione ordinaria e riparazioni di CONDOMINIO VIA BONIFICO BANCARIO E [straordinariedellascensore dellimmobile sito in Acquisto di
2022 | 2509 27-05-2022 13 3924 impianti e macchinari COSTANTINOPOLI 130 POSTALE Via S. Maria di Costantinopoli 130- 80133 Napoli 1030209004 570,40 beni e servizi
- FOE
2022 | 2508 27-05-2022| 113 3924 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di |\ gy MANETTI ASCENSORI SRL [BONIFICOBANCARIOE (o111 /e del 12/05/2022 - FOE 1030209004 187,88 |ACOUStO Al
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero CONSERVATORIO DI MUSICA BONIFICO BANCARIO E |SOTT C E19D20000430006 SALDO Trasferimenti
2022 2507 27-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche GIUSEPPE VERDI POSTALE ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA103-078066 1040101002 850,00 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali [ISTITUTO TECNICO SUPERIORE |BONIFICO BANCARIO E [SOTT C H96G20000150006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2506 27-052022) 114 2906 |private DEL TURISMO E DELL'OSPITALITA |POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-078083 1040401001 1.445,00 1 0 orrenti
, SOTT C D79G20000820006 2° ..
2022 | 2505 27-05-2022| 114 2903  |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |0 e FINANZIAMENTO ERASMUSH 2020-1-  |1040102008 148.600,00 | 1rasferimenti
FOGGIA TAB A correnti
IT02-KA203-080040
, SOTT C 132F20005150006 2° ..
2022 | 2504 27-05-2022| 114 2903  |Trasferimenti correnti a Universita UNIVERSITA’ POLITECNICA DELLE | ACCR.TES.PROV.STATO | 5periNANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040102008 145,457 20 | Trasferimenti
MARCHE TAB A correnti
IT02-KA203-079882
.. " |COLLEGIO CARLO ALBERTO SOTT C G49J20000470006 2° ..
2022 | 2503 27-05-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali | <o\ w5 by RICERCA E ALTA BONIFICO BANCARIO E | e 0\ ANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-  |1040401001 147.242,00 | TTasferimenti

Private

FORMAZIONE

POSTALE

1T02-KA203-079758

correnti




Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

FONDAZIONE POLITECNICO DI

BONIFICO BANCARIO E

SOTT C F92C20002140005 2°

Trasferimenti

2022 2502 27-05-2022 114 2906 . PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 156.126,80 .
Private MILANO POSTALE IT02-KA203-079633 correnti
. . . Lo . SOTT C G12C20000150006 2° . .
2022 | 2501 27-05-2022 114 2906 Trgsferlmentl correnti a Istituzioni Sociali [FONDAZIONE ALMO COLLEGIO BONIFICO BANCARIO E PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1- 1040401001 113.412,00 Trasfer'|ment|
Private BORROMEO POSTALE correnti
1T02-KA203-079408
. . . . R UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D38D19002790006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2500 27-05-2022 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita GENOVA TAB A ERASMUS 2019-1-IT02-KA203-062432 1040102008 20.241,60 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero CONSERVATORIO STATALE DI BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C H85E19000060006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2499 27-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MUSICA SANTA CECILIA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-060969 1040101002 841,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero CONSERVATORIO STATALE DI BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C H85E19000060006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2498 27-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MUSICA SANTA CECILIA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-060969 1040101002 9.501,00 correnti
. . . . s UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E64119000740006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2497 27-05-2022 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita TRENTO TAB A 2019-1-IT02-KA103-061142 1040102008 113.020,20 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C F65E19000030006 SALDO Trasferimenti
2022 | 249 27-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche MUSICALI RINALDO FRANCI POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061926 1040101002 4.093,00 correnti
. . . . s UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B65E19000120006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2495 27-05-2022 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita SIENA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061371 1040102008 5.477,93 correnti
. . . . R UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B65E19000120006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2494 27-05-2022 114 2903 |Trasferimenti correnti a Universita SIENA TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA103-061371 1040102008 227.400,80 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali , BONIFICO BANCARIO E |SOTT C B83H19000310006 SALDO Trasferimenti
2022 2493 27-05-2022 114 2906 Private FACOLTA' VALDESE DI TEOLOGIA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA103-061075 1040401001 211,40 correnti
. . . Lo .. |UNIVERSITA LUM GIUSEPPE . .
2022 | 2492 27-05-2022 114 2006 Trgsferlmentl correnti a Istituzioni Sociali DEGENNARO EX UNIVERSITA" BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C E95E19000190006 SALDO 1040401001 10.537,35 Trasfer‘|ment|
Private POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061823 correnti
LUM JEAN MONNET
Trasferimenti correnti a Ministero CONSERVATORIO DI CAGLIARI G. |BONIFICO BANCARIO E |SOTT C F25E19000200006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2491 27-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche PIERLUIGI DA PALESTRINA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA103-061634 1040101002 4.744,60 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali [ASSOCIAZIONE CULTURALE BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C E26G19000150006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2490 27-05-2022 114 2906 Private MIRMICA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA104-062016 1040401001 6.732,80 correnti
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |ASSOCIAZIONE IN PROGRESS BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C I35F19000700006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 2489 27-05-2022 114 2906 Private CALABRIA POSTALE 2019-1-1T02-KA104-061779 1040401001 17.797,00 correnti
05, Trasferimenti correnti a Ministero LICEO GINNASIO STATALE M. ACCR.TES.PROV.STATO |([Fatt. Ns. prot. 9822 del 17-03-2022] - Trasferimenti
2022 | 2488 27-05-2022 114 1900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche GIOIA TAB A RENDICONTO FINALE - PTA 7/2019 1040101002 720,00 correnti
o . BONIFICO BANCARIO E [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 Acquisto di
2022 | 2487 26-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta TROIA ANGELA POSTALE ETWINNING 1030202002 466,13 beni e servizi
ERASMUS+ CALL 2021 B71122000020006
RIEMISSIONE DEL MANDATO DI
. S FORMAT - FORMAZIONE TECNICA [BONIFICO BANCARIO E [PAGAMENTO FORMAT 2021-2-IT02-KA210- Altre spese
2022 | 2486 26-05-2022 411 903  |Altre uscite per partite di giro n.a.c. SCARL POSTALE ADU-000051502 PER COORDINATE 7019999999 48.000,00 correnti
BANCARIE ERRATE PROT.17765 DEL 26-05-
2022
o . BONIFICO BANCARIO E [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 Acquisto di
2022 | 2485 26-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta SOLDO LUCIANA POSTALE ETWINNING 1030202002 294,00 beni e servizi
[Fatt. 22PAS0006133 del 30-04-2022] -
. " . FATTURA ARUBA SPA PER RINNOVO . .
2022 | 2484 26-05-2022| 113 3954 fgg"';;’;;r']!“emperab""a ela ARUBA SPA ggg'TFA'ES BANCARIOE | \\NUALE DELLA CASELLA DI POSTA 1030219003 384,30 ;\;gi”f;‘;i'izi
P ELETTRONICA IN USO INDIRE - 02/05/2022
02/05/2023. IMP. 1054/2022
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO i Trasferimenti
2022 | 2483 26-05-2022 114 2900 dellstruzione - Istituzioni scolastiche STATALE FARA EILIORUM PETRI |TAB A sott t nota spese 2768 del 10-03-2022 etwinning {1040101002 380,22 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO - Trasferimenti
2022 | 2482 26-05-2022 114 2900 dellstruzione - Istituzioni scolastiche STATALE FARA FILIORUM PETRI |TAB A sott t nota spese 2768 del 10-03-2022 etwinning [1030202005 2.744,00 correnti
e . BONIFICO BANCARIO E |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 Acquisto di
2022 | 2481 26-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta QUATTRONE CATERINA POSTALE ETWINNING 1030202002 299,56 beni e servizi
2022 | 2480 26-05-2022| 112 2013 [Indennita di missione e di trasferta MARINELLI MARIA CONCETTA  |BONIFICOBANCARIOE 1SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 1534505002 147,00 |ACOUStO AT
POSTALE ETWINNING beni e servizi
e . BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/05/2022 Acquisto di
2022 | 2479 26-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta LEPRONI RAFFAELLA POSTALE ETWINNING 1030202002 172,20 beni e servizi




BONIFICO BANCARIO E

Fattura CDP INVESTIMENTI SGR n. EX22_021

Acquisto di

2022 | 2478 26-05-2022 113 3917 |Locazione di beni immobili C.D.P. INVESTIMENTI SGR SPA POSTALE del 23.05.2022 - FOE 1030207001 21.678,46 beni e servizi
2022 | 2477 26-05-2022| 113 2917 |Locazione di beni immobili SAGGIORATO RENATO BONIFICO BANCARIO E | sott a canone locazione maggio-giugno 2022 -, 35707 1.600,00 |ACAuisto di
POSTALE agenzia erasmus+ beni e servizi
2022 | 2476 26-05-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia ILCO 2000 DI BONI CONCETTINA  [BONIFICOBANCARIOE 124 159 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 1586,00 [ACQUSO O
POSTALE beni e servizi
2022 | 2475 26-05-2022| 113 3914 |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA BONIFICO BANCARIO E - |att. FE000120220000984007 del 13-05-2022 - 3005004 1.197,2 [ACQUiStodi
POSTALE FOE beni e servizi
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2474 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 554/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 60,68 beni e servizi
TR . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2473 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 554/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 10,16 beni e servizi
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2473 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 554/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 2.724,38 beni e servizi
SR . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2472 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 555/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 674,05 beni e servizi
o . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2471 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 555/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 10,16 beni e servizi
SR . COOPERATIVA ZOE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E Acquisto di
2022 | 2471 26-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE Fatt. 555/00 del 30-04-2022 - FOE 1030213002 2.008,00 beni e servizi
2022 | 2470 26-05-2022| 113 3915  |Acqua PUBLIACQUA S.P.A BONIFICO BANCARIOE | ratt. 7022012000008465 del 13-05-2022 - FOE [1030205005 157031 [Acaustodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2469 25-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta GAMBACORTA ANTONELLA BONIFICO BANCARIO B |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 1030202002 39,30 Acq‘wslo d'. .
POSTALE ETWINNING beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 | 2468 25-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta CAMPANELLA IRENE POSTALE ETWINNING 1030202002 186,15 beni e servizi
2022 | 2467 25-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta ATTENTO ANNALISA BONIFICO BANCARIO B |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 1030202002 193,60 Acq‘wslo d'. .
POSTALE ETWINNING beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E [SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 | 2466 25-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta AMBROSINI STEFANIA POSTALE ETWINNING 1030202002 198,45 beni e servizi
Trasferimenti correnti a Ministero ICS SAN GIOVANNI BOSCO F. DE |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D32H18000260006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2465 25-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche CAROLIS TAB A ERASMUS+ 2018-1-ES01-KA229-050589 5 1040101002 3.872,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B14F18000140007 SALDO Trasferimenti
2022 | 2464 25-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ISTITUTO DUNI E LEVI TAB A ERASMUS+ 2018-1-EL01-KA229-047997 4 1040101002 2.895,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero LICEO SCIENTIFICO STATALE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D59G18000100007 SALDO Trasferimenti
2022 | 2463 25-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ENRICO FERMI TAB A ERASMUS+ 2018-1-DE03-KA229-047262_3 1040101002 3.900,40 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D74F18000120006 SALDO Trasferimenti
2022 2462 25-05-2022 114 900 dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche LICEO SCIENTIFICO G. NOVELLO TAB A ERASMUS+ 2018-1-TR01-KA229-060013_4 1040101002 1.429,00 correnti
. . . - ISTITUTO DI ISTRUZIONE . .
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J83H18000110006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2461 25-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche ::"{‘PAEURDI?RE ACCIAIUOLI - TAB A ERASMUS+ 2018-1-TR01-KA229-059125_2 1040101002 548220 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero IISS J. DEL DUCA - D. BIANCA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 189B18000090006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2460 25-05-2022 114 2900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche AMATO TAB A 2018-1-TR01-KA229-058411 5 1040101002 5.552,40 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F74F18000270006 SALDO Trasferimenti
2022 2459 25-05-2022 114 900 dell'struzione - Istituzioni scolastiche GIOVANNI XXIIl TERRASINI TAB A ERASMUS+ 2018-1-TR01-KA229-057958 4 1040101002 4.857,90 correnti
o
2022 | 2458 24-05-2022| 112 1913  [indennita di missione e di trasferta UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA ' “ong gagement of SWAent I 1 430562002 230,00 |CQUIStO Al
MANCHA TRANSFER school: Social and Pedagogical Perspectives”19-| beni e servizi
22 Luglio 2022 - PTA 7/2022
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali BONIFICO BANCARIO E  |CALL 2021 ERASMUS+ PREFINANZIAMENTO Trasferimenti
2022 2457 24-05-2022 114 2906 Private LINK CAMPUS UNIVERSITY POSTALE 2021-1-1T02-KA220-HED-000030199 1040401001 194.004,00 correnti
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2456 24-05-2022 112 9122 Irap a valere sui progetti in affidamento REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 154,70 correng
CONTRATTO MOLINI ERSILIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2455 24-05-2022 112 9122 Irap a valere sui progetti in affidamento REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 correng

CASO ERASMUS+




F24 PROT 22051217524615130 DEL

] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2454 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO DI PAOLO ANNA RITA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2453 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 57,38 correnti
CONTRATTO DE CARO MARCO ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS Acquisto di
2022 | 2452 24-05-2022 13 2928 ricerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE AMMINISTRAZIONE CONTRATTO DE CARO 1030210001 28,00 beni e servizi
MARCO ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2451 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 204,00 X
correnti
DE GIORGI ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2450 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MONTICONE ANNAMARIA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
. . . 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2449 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO COCCETTA BARBARA 1020101001 51,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2448 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 221,00 X
correnti
CUFARI ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2447 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 153,00 correnti
CONTRATTO RENZI COSIMO ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
; - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2446 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MISITI ANNA MARIA PIA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2445 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 57,38 correnti
CONTRATTO CIRULLI SIMONE ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS Acquisto di
2022 | 2444 24-05-2022 113 2928 ricerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE AMMINISTRAZIONE CONTRATTO CIRULLI 1030210001 151,74 beni e servizi
SIMONE ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2443 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 136,00 correnti
CONTRATTO PACE GIUSEPPE ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2442 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 204,00 correnti
CONTRATTO UDA STEFANIA ERASMUS+
T TRUT ZZUJIZITOZFUTOISU DT
. . ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2441 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MERONE CARMELA 1020101001 221,00 correnti
F24 PROT 22051217524615130 DEL
. . ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2440 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO GISONDA ANNA MARIA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2439 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 correnti
CONTRATTO AGRUSTI ANTONIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2438 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 correnti

CONTRATTO MOLINO RENATA ERASMUS+




TZH TIRU T ZZUJIZITIOZFUIIIOU UL

12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP

Altre spese

2022 | 2437 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO PASTRELLO MARIA 1020101001 63,75 correnti
F24 PROT 22051217524615130 DEL
] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2436 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO VERI' MARIA CRISTINA 1020101001 204,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2435 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 204,00 correnti
CONTRATTO TERZI ORIETTA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
; - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2434 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO TAGLIAFIERRO DANIELA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2433 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO CARROZZO MARISTELLA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
: - ] 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2432 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO DEL PIO DANILO ERNESTO 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
T TRUT ZZUJTZITOZFUTIISU DTT
] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2431 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MEDEA DOMENICO 1020101001 63,75 correnti
F24 PROT 22051217524615130 DEL
] - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2430 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MORRA MARIA ROSARIA 1020101001 204,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2429 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 .
correnti
ARCUTI ERASMUS+.
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2428 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 .
correnti
FOGLI ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2427 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 221,00 .
correnti
CORRADO ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2426 24-05-2022 112 9122 |lIrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 204,00 correnti
CONTRATTO SATTA MONIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
: - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2425 24-05-2022 112 9122 |lIrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO MASTROGIACOMO ARIANNA 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2424 24-05-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 44,63 correnti
FLAMMIA PON CODING
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2423 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 221,00 correnti
CONTRATTO GIAMATTEI LAURA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2422 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 221,00 correnti
CONTRATTO PERONI DANIELE ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS Acquisto di
2022 | 2421 24-05-2022 113 2028 ricerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE AMMINISTRAZIONE CONTRATTO PERONI 1030210001 96,00 beni e servizi

DANIELE ERASMUS+




2022

2420

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO PIGNATELLI ELISABETTA
ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2419

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
DILEO ERASMUS+.

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2418

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO PIERUCCI MONICA ERASMUS+

1020101001

226,10

Altre spese
correnti

2022

2417

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO RICCIARDI CONCETTA
ERASMUS+

1020101001

63,75

Altre spese
correnti

2022

2416

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
GRANATO ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2415

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO ROSINI BARBARA ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2414

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO ROSSI GLORIA ERASMUS+

1020101001

238,00

Altre spese
correnti

2022

2413

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CARAMELLI ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2412

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
BONELLI ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2411

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO VENDRA MARIA CRISTINA
ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2410

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO TANCREDI ANNA ERASMUS+

1020101001

57,38

Altre spese
correnti

2022

2409

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO MORI LUISELLA ERASMUS+

1020101001

238,00

Altre spese
correnti

2022

2408

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO SEVERINO CLAUDIA
ERASMUS+

1020101001

226,10

Altre spese
correnti

2022

2407

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO TEGON RITA ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2406

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO SION GIANINA ERASMUS+

1020101001

153,00

Altre spese
correnti

2022

2405

24-05-2022

113

2928

Incarichi libero professionali di studi,
ricerca e consulenza

C/INPS

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS
AMMINISTRAZIONE CONTRATTO SION
GIANINA ERASMUS+

1030210001

128,00

Acquisto di
beni e servizi

2022

2404

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO FINOCCHIARO TIZIANA ANNA
MARIA ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti




2022

2403

24-05-2022

113

2928

Incarichi libero professionali di studi,
ricerca e consulenza

C/INPS

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS
AMMINISTRAZIONE CONTRATTO
FINOCCHIARO ANNA MARIA ERASMUS+

1030210001

384,00

Acquisto di
beni e servizi

2022

2402

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CATALANO ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2401

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

T ZF TINUT ZZUJIZITOZFUIOI0U DT
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO FAZIO ANTONIETTA

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2400

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO PICIOCCHI MARCO ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2399

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO MARAGLINO TIZIANA
ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2398

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
APARO ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2397

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
FULGIONE ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2396

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

Tz TINU T ZZUJIZITOZFUIIISU DUET
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO MANNUCCI MARCO

PPN UTRT-

1020101001

63,75

Altre spese
correnti

2022

2395

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CIPOLLONE ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2394

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO GAUDIO ROSANNA ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti

2022

2393

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO MARCHI RAFFAELLA
ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2392

24-05-2022

113

2928

Incarichi libero professionali di studi,
ricerca e consulenza

C/INPS

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS
AMMINISTRAZIONE CONTRATTO MARCHI
RAFFAELA ERASMUS+

1030210001

128,00

Acquisto di
beni e servizi

2022

2391

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO SILVESTRI GIULIANA
ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2390

24-05-2022

113

2936

Spese per accertamenti sanitari resi
necessari dall'attivita lavorativa

SPARANO ADEODATO

BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

SOTT.A fattura n. FE/2022/0023 del 02/05/2021
ERASMUS+

1030218001

850,00

Acquisto di
beni e servizi

2022

2389

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO SPALICE GIOVANNI
ERASMUS+

1020101001

232,05

Altre spese
correnti

2022

2388

24-05-2022

113

3936

Spese per accertamenti sanitari resi
necessari dall'attivita lavorativa

SPARANO ADEODATO

BONIFICO BANCARIO E
POSTALE

fattura n. FE/2022/0023 del 02/05/2021 - FOE

1030218001

1.702,00

Acquisto di
beni e servizi

2022

2387

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO PANARIELLO MARCELLA
ERASMUS+

1020101001

221,00

Altre spese
correnti

2022

2386

24-05-2022

112

9122

Irap a valere sui progetti in affidamento

REGIONE C/IRAP

REGOLARIZZAZIONE

F24 PROT 22051217524615130 DEL
12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP
CONTRATTO LEONE ROSALIA ERASMUS+

1020101001

204,00

Altre spese
correnti




F24 PROT 22051217524615130 DEL

Altre spese

2022 | 2385 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 226,10 correnti
CONTRATTO GIRONE MARIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
) - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2384 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO SCREPANTI MARINA 1020101001 204,00 correnti
ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
. . ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2383 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO LA ROCCA MASSIMO 1020101001 221,00 correnti
ERASMUS+
T T NUT ZZUJTZITOZAUTIToU DT
) - ) 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP Altre spese
2022 | 2382 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE CONTRATTO RAINERI ANTONINA 1020101001 226,10 correnti
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2381 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 221,00 X
correnti
BERARDI ERASMUS+
F24 prot 22051217524615130 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2380 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 versamento IRAP CONTRATTO 1020101001 221,00 correnti
LONIGRO MARIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2379 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 226,10 correnti
CONTRATTO MANCO ROBERTA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2378 24-05-2022 112 9122 |Irap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 57,38 correnti
CONTRATTO QUIETI SABATINO ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2377 24-05-2022 112 9122 |lrap a valere sui progetti in affidamento  |REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP 11020101001 221,00 correnti
CONTRATTO PREVITI ANDREA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS Acquisto di
2022 | 2376 24-05-2022 113 2028 ricerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE AMMINISTRAZIONE CONTRATTO PREVITI 1030210001 256,00 beni e servizi
ANDREA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2375 24-05-2022 112 9122 |lIrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO IRAP |1020101001 232,05 correnti
CONTRATTO MINARDI SILVIA ERASMUS+
F24 PROT 22051217524615130 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO INPS Acquisto di
2022 | 2374 24-05-2022 113 2928 ricerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE AMMINISTRAZIONE CONTRATTO MINARDI 1030210001 6,40 beni e servizi
SILVIA ERASMUS+
Versamenti di ritenute previdenziali e F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2373 24-05-2022 411 908 |assistenziali su Redditi da lavoro C/INPS REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO 7010302001 589,07 correnti
autonomo per conto terzi RITENUTE PREVIDENZIALI AUTONOMI
Versamenti di ritenute erariali su Redditi F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 | 2372 24-05-2022 411 907 . ERARIO REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO 7010301001 47.233,04 )
da lavoro autonomo per conto terzi correnti
IRPEF AUTONOMI
Versamento delle ritenute per scissione F24 PROT 22051217524615130 DEL Altre spese
2022 2371 24-05-2022 411 910 contabile lva (split payment) ERARIO REGOLARIZZAZIONE 12/05/2022 APRILE 2022 VERSAMENTO 7010102001 125.688,63 corrent
SPLIT PAYMENT
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022
Versamenti di ritenute previdenziali e aprile 2022 Contributi Prev.li - Dipendente Altre spese
2022 | 2370 23-05-2022 411 901 assistenziali su Redditi da lavoro C/INPS REGOLARIZZAZIONE personale tempo 7010202001 103.943,59 correnti
dipendente riscosse per conto terzi indeterminato,determinato,Direttore Generale,
componenti CDA e cococo
Versamenti di ritenute erariali su Redditi Z;:kg 2(;2222 (})??ttait?s ?:?i:;izgggg;;lze/?:/rﬁgsz Altre spese
2022 | 2369 23-05-2022 411 900 da lavoro dipendente riscosse per conto |ERARIO REGOLARIZZAZIONE 7010201001 176.769,58

terzi

indeterminato,determinato, Direttore Generale,
componenti CDA e cococo

correnti




F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022

Acquisto di

2022 | 2368 23-05-2022 113 2930 |Collaborazioni coordinate e a progetto C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente collaboratori {1030212003 4.056,94 beni e servizi
a progetto
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Acquisto di
2022 | 2367 23-05-2022 113 1930 [Collaborazioni coordinate e a progetto C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente collaboratori {1030212003 3.643,13 beni e servizi
a progetto
Contributi per indennita’ di fine rapporto
corrispostc’)) al personale a tempopp F24 prot 22051214805.41492.76 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2366 23-05-2022 112 9203 X ; s C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201003 3.325,77 X
determinato a valere sui progetti in . correnti
N tempo determinato
affidamento
Contributi per indennita’ di fine rapporto
corrispostc')) al personale a tempopp F24 prot 2205121.80541492.76 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2365 23-05-2022 112 9202 X ! s C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201003 4.147,66 X
determinato a valere sui progetti in . correnti
N tempo determinato
affidamento
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2364 23-05-2022 112 9122 |lIrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 |.R.A.P. personale tempo 1020101001 11.199,01 correnti
determinato e collaboratori a progetto
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2363 23-05-2022 112 9121 |lrap a valere sui progetti in affidamento  [REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 |.R.A.P. personale tempo 1020101001 13.155,26 correnti
determinato e collaboratori a progetto
Contributi obbligatori per il personale a F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2362 23-05-2022 112 9103 |tempo determinato a valere sui progetti in [C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201001 29.658,34 correnti
affidamento tempo determinato
Contributi obbligatori per il personale a F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2361 23-05-2022 112 9102 |tempo determinato a valere sui progetti in [C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201001 36.927,92 correnti
affidamento tempo determinato
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2360 23-05-2022 112 3920 |Contributi per indennita di fine rapporto  [C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201003 19.374,53 correnti
tempo indeterminato
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2359 23-05-2022 112 3912 |Irap REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 I.R.A.P. personale tempo 1020101001 54.669,58 correnti
indeterminato, Direttore Generale e CDA
F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Altre spese
2022 | 2358 23-05-2022 112 3910 |Contributi obbligatori per il personale C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente personale 1010201001 162.218,61 correnti
tempo indeterminato e Direttore Generale
Organi istituzionali dellamministrazione - F24 prot 22051218054149276 del 12/05/2022 Acquisto di
2022 | 2357 23-05-2022 111 3900 L C/INPS REGOLARIZZAZIONE aprile 2022 Contributi Prev.li - Ente Presidente e [1030201001 703,04 . .
Indennita . beni e servizi
componenti CDA
2022 | 2356 23.05-2022| 113 2925 |!nearichilibero professionali di studi, | ) 1 ANt EMMA BONIFICO BANCARIOE | 5ot t notula del 31-03-2022 etwinning 1030210001 750,00 |ACOUStO A
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
. . BONIFICO BANCARIO E  |SOTT.A Fatt. FE000120220000984006 del 13- Acquisto di
2022 | 2355 20-05-2022 113 2914 |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA POSTALE 05-2022 - ERASMUS+ 1030205004 389,46 beni e servizi
2022 | 2354 20-05-2022| 113 2914  |Energia elettrica AGSM AIM ENERGIA SPA BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FE000120220000983998 del 13-051, 551505004 165,01 |Aoduistodi
POSTALE 2022 erasmus+ beni e servizi
2022 | 2353 20-05-2022| 113 202g  |!arichilibero professionali di stud, CONTARTESE ELEONORA BONIFICO BANCARIO E | 4 notula 1 del 30-04-2022 erasmus+ 1030210001 2.600,00 |Acauistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2352 20052022| 114 2900 [ Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO SUPERIORE GIORGI - |ACCR.TES.PROV.STATO |45t t nota spese 2615 del 10-03-2022 etwinning [1030202005 1.130,89 | Tasferiment
dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche FERMI TAB A correnti
Trasferimenti correnti a Ministero NUOVA DIREZIONE DIDATTICA ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C 133118000120006 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2351 20-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche VASTO TAB A 2018-1-TR01-KA229-058838 2 1040101002 628,20 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E37118001340005 SALDO ERASMUS+ Trasferimenti
2022 | 2350 20-05-2022 114 900 dell'struzione - Istituzioni scolastiche BENIAMINO GIGLI TAB A 2018-1-TR01-KA229-058689 2 1040101002 187520 correnti
. . . - ISTRUZIONE SECONDARIA X .
Trasferimenti correnti a Ministero ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D14F18001130006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2349 20-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche SS?EEIF?DRAEM ERASMO DA TAB A ERASMUS+ 2018-1-PT01-KA229-047404_2 1040101002 165,00 correnti
Trasferimenti correnti a Ministero LICEO SCIENTIFICO LEONARDO |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C H24F18000120006 SALDO Trasferimenti
2022 | 2348 20-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche DA VINCI TAB A ERASMUS+ 2018-1-BG01-KA229-047843 4 1040101002 1.812,90 correnti
2022 | 2347 20.05-2022| 113 2925 |!nearichilbero professionali di studi, - pring ANNALISA BONIFICO BANCARIOE | 5ot t notula del 30-03-2022 etwinning 1030210001 1320,00 |ACAuStodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi




5. Organizzazione e partecipazione a ISTITUTO D' ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO |sott t nota di debito 10433 del 17-05-2022 Acquisto di
2022 | 2346 20-05-2022 113 2909 manifestazioni e convegni SUPERIORE "CREMONA" TAB A etwinning 1030202005 400,00 beni e servizi
... ISRAA ISTITUTO PER SERVIZI DI SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2345 20-05-2022| 114 2909 | Trasferiment locali a Altre RICOVERO E ASSISTENZA AGLI  |EONIFICOBANCARIOE 1550, £ RASMUS+ 2021-1-1T02-KA220-ADU- | 1040101999 196.821,60 | |r@sferimenti
Amministrazioni Locali n.a.c. POSTALE correnti
ANZIANI 000035220
.. - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 2344 20-05-2022 114 2906 Tr_asferlmentl correnti a Istituzioni Sociali |ASSOCIAZIONE LA LUNA NEL BONIFICO BANCARIO E 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- 1040401001 48.000,00 Trasfer_lmenu
Private POzzO POSTALE correnti
000051026
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali SE’I:FI(/IRAC;:-II—EUPDI;RS’LE;LA kT BONIFICO BANCARIO E SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO Trasferimenti
- - 0, - | - -
2022 | 2343 20052022 114 2006 | VALORIZAZIONE DEL GOLFO E  |POSTALE ggé:) f;/iimuy 2021-2-IT02-KA210-ADU- 1040401001 48.000,00 | &>
DEL PARCO DELL'ASINARA
.. - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2342 20-05-2022| 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |\ g az10NE PIANO C BONIFICO BANCARIO E 510 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- | 1040401001 48.000,00 | Trasferiment
Private POSTALE correnti
000049865
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2341 20052022 114 2006 |Trasferiment correnti a Istituzioni Sociali |, & ¢ A + onLUS BONIFICO BANCARIO B 530 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- | 1040401001 48.000,00 | rasferiment
Private POSTALE correnti
000049745
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2340 20052022 114 2006 |Trasferiment correnti aIstituzioni Sociali | oo\ opq gicERCA INCREASE  |BONIFICO BANCARIOE |00 0 A SMUSH 2021-2-IT02-KAZ10-ADU- | 1040401001 48.000,00 | rasferiment
Private POSTALE correnti
000049699
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2339 20052022 114 2006 |Trasferiment correnti a Istituzioni Sociali |\ b o N\aATHAN BONIFICO BANCARIO E 530 ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- | 1040401001 48.000,00 | rasferiment
Private POSTALE correnti
000049549
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 2338 20-05-2022 114 2006 Trgsferlmentl correnti a Istituzioni Sociali |ITALY FOR EU - LIFELONG BONIFICO BANCARIO E 80% ERASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- 1040401001 48.000,00 Trasfer‘|ment|
Private LEARNING & MOBILITY POSTALE correnti
000048889
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2337 20-05-2022| 114 2006 |Trasferiment correnti alstituzioni Sociali | oere £nycare Al DIRITTI UMaN [BONIFICO BANCARIOE o0, o sMUSH 2021-2-1T02-KAZ10-ADU- | 1040401001 48.000,00 | Trasferiment
Private POSTALE correnti
000048728
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2336 20052022 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |, o qp ) ¢ Aps/ASD BONIFICO BANCARIO E 500 FRASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- | 1040401001 48.000,00 | Trasferiment
Private POSTALE correnti
000048218
- - SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2335 20052022 114 2906 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali |\ oo iazioNE PROM.ET.EU.S. [BONIFICOBANCARIOE 1o00, FRASMUS+ 2021-2-IT02-KA210-ADU- | 1040401001 48.000,00 | Trasferiment
Private POSTALE correnti
000048141
- —  _|CEFA- COMITATO EUROPEO PER SOTT 300 CALL 2021 PREFINANZIAMENTO -
2022 | 2334 20-05-2022| 114 2906  |Trasferimenti correntia Istituzioni Sociall |, 5 topuAZIONE E AGRICOLTURA [BONIFICO BANCARIOE g00, £ asius+ 2021-2-1T02-KA210-ADU- 1040401001 24.000,00 |Trasferiment
Private POSTALE correnti
ONLUS 000048116
SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2333 20.05.2002| 114 2900 | Trasferimenti locali a Altre ISTITUTO NAZIONALE DI RIPOSO [ACCRTESPROV.STATO |oor 2 & 1 -0 2 = B asso.  |1040101000 0.996,80 | Trasterimenti
Amministrazioni Locali n.a.c. E CURA ANZIANI V. E. Il - INRCA TAB A correnti
ADU-000033494
- .. .. - SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 2332 20-05-2022 114 2011 Tras_fenmentl correnti a Aziende sanitarie |AZIENDA UNITA SANITARIA ACCR.TES.PROV.STATO PREFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210- 1040102011 48.000,00 Trasfer'|ment|
locali n.a.f. LOCALE - IRCCS REGGIO EMILIA |TAB A correnti
ADU-000049074
- .. .. SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 2331 20-05-2022 114 2011 Tras_ferlmentl correnti a Aziende sanitarie |AZIENDA SANITARIA ACCR.TES.PROV.STATO PREFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210- 1040102011 24.000,00 Trasfer_lmenu
locali n.a.f. PROVINCIALE DI RAGUSA TAB A correnti
ADU-000047934
SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2330 20-05-2022| 114 2905  |Traseferimenti correnti a altre imprese |- ORMAT - FORMAZIONE TECNICA |BONIFICO BANCARIO B | o o\ ANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210- | 1040399999 48.000,00 | Tr@sferimenti
SCARL POSTALE correnti
ADU-000051502
- SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2329 20-05-2022| 114 2905  |Traseferimenti correnti a altre imprese |~ OCE 1 UM SOCIETA BONIFICO BANCARIO B | oo e\ ANZIAMENTO 2021-2-T02-KA210-  |1040399999 48.000,00 | Tr@sferimenti
COOPERATIVA SOCIALE POSTALE correnti
ADU-000051413
E:Ss;l\zlémTpL?}'SAGE-LrJTSIfAS . BONIFICO BANCARIO E SOTT 300 CALL 2021 ERASMIUS+ Trasferimenti
2022 2328 20-05-2022 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese ’ PREFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210- 1040399999 48.000,00

BALDESCHI, GIULIA CERRONE E
FRANCESCA SERRA

POSTALE

ADU-000050878

correnti




FLO SOCIETA' COOPERATIVA

BONIFICO BANCARIO E

SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+

Trasferimenti

2022 | 2327 20-05-2022| 114 2005  |Traseferimenti correnti a altre imprese |0 POSTALE PREFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210-  |1040399999 48.000,00 | &%
ADU-000050772
POLO TECNOLOGICO ALTO SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2326 20-05-2022| 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese | ADRIATICO ANDREA GALVANI DI EgngFAI\ES BANCARIOE | o R EFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210-  |1040399999 48.000,00 I;?fg;’{i'mem'
PORDENONE ADU-000049300
SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
- ) . CENTRO SERVIZI ASSOCIATI - |BONIFICO BANCARIO E Trasferimenti
2022 | 2325 20-05-2022| 114 2005  |Traseferimenti correnti a altre imprese [ 0-oeo 2o 1e Lo n e (P oSTALE PREFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210-  |1040399999 48.000,00 | &%
ADU-000049167
EITD SRL ENTERPRISE SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2324 20-05-2022| 114 2905 |Traseferimenti correnti a altre imprese  |INNOVATION TRAINING AND EgngFAI\ES BANCARIOE | o R EFINANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210-  |1040399999 48.000,00 I;?fg;’{i'mem'
DEVELOPMENT ADU-000049061
, ] SOTT 300 CALL 2021 ERASMUS+ -
2022 | 2323 20-05-2022| 114 2005 |Traseferimenti correnti a altre imprese  |= oo ANTE SOCIETA BONIFICO BANCARIO E | o p | NANZIAMENTO 2021-2-IT02-KA210- 1040399999 48.000,00 | Trasferiment
COOPERATIVA SOCIALE POSTALE correnti
ADU-000049057
Trasferimenti correnti a Ministero ISTITUTO I.C. "ERODOTO" DI ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D74F18000050007 SALDO Trasferimenti
2022 | 2322 20-05-2022 114 900 dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche CORIGLIANO C. TAB A ERASMUS+ 2018-1-1T02-KA101-047751 1040101002 2.868,00 correnti
SUT T A dll, o UeT UJ-00-ZUZ. L™
o o SERVICE DI CARPONI MARCO PER o
2022 | 2321 19-05-2022| 113 2909 2?;:;::;fr:’ieeig:cscgi’az"’”e a SPL SERVICE DI CARPONI MARCO ggngFAIES BANCARIOE | 5o NITURA ATTREZZATURA AUDIO-VIDEO |1030202005 5.124,00 ﬁggi”:ig)izi
9 E ASSISTENZA TECNICA
SOTT.A Fatt. 556/00 del 30-04-2022 -
T ) COOPERATIVA ZOE SOCIETA'  |BONIFICO BANCARIO E  |COOPERATIVA ZOE SCS FT.556/00 PULIZIA, Acquisto di
2022 | 2320 18-05-2022) 113 2032 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE IGIENIZZAZIONE E FORNITURA MATERIALE | 1030213002 10,38 e € servizi
IGIENICO SANITARIO
SOTT.A Fatt. 556/00 del 30-04-2022 -
T ) COOPERATIVA ZOE SOCIETA'  |BONIFICO BANCARIO E  |COOPERATIVA ZOE SCS FT.556/00 PULIZIA, Acqisto di
2022 | 2320 18-05-2022) 113 2932 | Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA SOCIALE POSTALE IGIENIZZAZIONE E FORNITURA MATERIALE | 1030213002 180354 1y i e servizi
IGIENICO SANITARIO
, SOTT.A Fatt. 557/00 del 30-04-2022 - -
2022 | 2319 19-05-2022| 113 2932 |Servizi di pulizia e lavanderia COOPERATIVA ZOE SOCIETA BONIFICO BANCARIOE | -y bERATIVA ZOE FT. N.557/00 - 1030213002 786,29 [ACQuistodi
COOPERATIVA SOCIALE POSTALE beni e servizi
ERASMUS+ 2021
BONIFICO BANCARIO E_|SOTT. A Fatt. 17 del 09-05-2022 - MO.MA SRL - Acquisto di
2022 | 2318 19052022 113 2915  |Acqua MO.MA. SRL POSTALE ERASMUS Y 2022 1030205005 140,80 [ o O
SOTT.A Fatt. MILO004423551 del 30-04-2022 -
. . N BONIFICO BANCARIO E  |DHL EXPRESS PER SERVIZIO DI Acqisto di
2022 2317 19-05-2022 113 2945 |Trasporti, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL POSTALE SPEDIZIONE A MEZZO CORRIERE PER 1030213003 16,79 beni e servizi
AGENZIA ERASMUS+. IMP. 1451/2021
SOTT.A NOTULA 374/2022 del 06-05-2022 -
o o SILVIA SEGALLA PER COMPENSO A o
2022 | 2316 19-05-2022| 113 2028 'r?ccee:rc';h;"ct:)er::u'l’;gizss'o”a" di stud, SEGALLA SILVIA ggngFAIES BANCARIOE | ,ppORTO DELL'AGENZIA NAZIONALE 1030210001 675,00 ﬁ;gi‘f‘s‘;sizi
ERASMUS PLUS PER ATTIVITA DI
VALUTAZIONE PROGRAMMA ERASMUS+
SOTT.A NOTULA del 29-04-2022 - ORNELLA
o ST PEGORARO PER ESPERTI A SUPPORTO o
2022 | 2315 19-05-2022| 113 2028 :‘;;’C'Zhé"Ct:)en’;’u'l’gszss"’”a" di stud, PEGORARO ORNELLA ggngFAIES BANCARIOE | | | 'AGENZIA NAZIONALE ERASMUS PLUS 1030210001 1.250,00 ngi“:g’esl'izi
PER ATTIVITA DIVALUTAZIONE RAPPORTI
FINALI CALL 2020 -KA101 SETTORE IS
SOTT.A NOTULA 1 del 08-04-2022 - CEMBALO
GIUSEPPINA N. 1 PER COMPENSO
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  [INCARICHI ESPERTI A SUPPORTO DELL'AG. Acquisto di
2022 | 2314 19-05-2022 13 2928 ricerca e consulenza CEMBALO GIUSEPPINA POSTALE NAZ. ERASMUS PLUS PER VALUTAZIONE 1030210001 750,00 beni e servizi

PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2021 - KA2

SE




SOTT.A NOTULA 1 del 30-03-2022 - DOLZA
ENRICO PER VALUTAZIONE

2022 | 2313 19-05-2022| 113 2928 :l‘ﬁrc';h;"Clz)er::uf’ég;zss'ona" di stud, DOLZA ENRICO ggg'TFA'Eg BANCARIOE |\ cCREDITAMENTO EAC/A01/2021 - KA120  |1030210001 2.600,00 ‘b\;gi”:g;i'izi
SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA. IMP.
4272/2021 -
SOTT.A Fatt. FPA 1/22 del 22-04-2022 -
e P ROSARIO ANGELO ROSSI FATTURA PER o
2022 | 2312 19-05-2022| 113 2928 :l‘ﬁrc';h;"Clz)er::uf’ég;zss'ona" di stud, ROSSI ROSARIO ANGELO FELICE ggg'TFA'Eg BANCARIOE ||\ CARICHI ESPERTI TUTOR A SUPPORTO  |1030210001 3.080,00 ‘b\;gi”:g;i'izi
DELL'AGENZIA NAZIONALE ERASMUS PLUS
PER VALUTAZIONE
SOTT.A FATTPA 1_22 del 20-04-2022 -
CLAUDIA PENNACCHIOTTI PER INCARICHI
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E [ESPERTI A SUPPORTO DELL'AGENZIA Acquisto di
2022 2311 19-05-2022 113 2928 ricerca e consulenza PENNACCHIOTTI CLAUDIA POSTALE NAZIONALE ERASMUS PLUS, VALUTAZIONE 1030210001 2.704,00 beni e servizi
DEL PROGRAMMA ERASMUS+
ACCREDITAMENTO EA
SOTT. A NOTULA del 30-03-2022 - NOTULA
LANNINO FRANCESCO PER VALUTAZIONE
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E |[DEL PROGRAMMA ERASMUS+ Acquisto di
2022 | 2310 18-05-2022) 113 2928 | icerca e consulenza LANNINO FRANCESCO POSTALE ACCREDITAMENTO EAC/A01/2021 KA120 | 1030210001 2.600,00 1 i & servizi
SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA. IMP.
4190/2021
. .. BONIFICO BANCARIO E_|Fattura n.99/18 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 2309 19-05-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AVANGUARDIE EDUCATIVE 1030202001 6,10 beni e servizi
. - BONIFICO BANCARIO E | Fattura n.99/18 del 11/05/2022 PON Acquisto di
2022 2309 19-05-2022 113 1905 [Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AVANGUARDIE EDUCATIVE 1030202001 112,00 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2308 19-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta TAMMARO ROSANNA POSTALE ETWINNING 1030202002 228,08 beni e servizi
2022 | 2307 19-05-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta RICCARDI DONATELLA BONIFICO BANCARIO B |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 |, 430502002 358,11 |Aoduistodi
POSTALE ETWINNING beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2306 18-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta PINNA MICHELA POSTALE ETWINNING 1030202002 347,53 beni e servizi
2022 | 2305 18-05-2022| 124 3902 |Oneri per servizio di Tesoreria BANCA NAZIONALE DEL LAVORO |REGOLARIZZAZIONE | ST ESE BANCARIE BONIFICO ESTERO 1030217002 34,06 |Acauistodi
SYNCFUSION AERIA beni e servizi
saldo fattura 00053427 del 25/03/2022 - pon
. ) , monitoaggio IMPEGNO INTEGRATIVO PER Acquisto di
2022 | 2304 18-05-2022| 113 1920 |Licenze d'uso per software SYNCFUSION REGOLARIZZAZIONE |50 g a0 DI CAVBIOPON 1030207006 7795 | o
MONITORAGGIO
2022 | 2303 18:052022| 113 1920 |Licenze d'uso per software SYNCFUSION REGOLARIZZAZIONE  |S2/do fattura 00053427 del 25/03/2022 - pon |4 534537006 3.774,88 |Acauisto di
monitoaggio beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E |Fatt. 24 del 03-05-2022 PON DIVARI Acquisto di
2022 | 2302 18-05-2022| 113 1028 [ o DELLA PERGOLA NICOLA POSTALE TERRITORIALI 1030210001 460,00 [0
. Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E_|Fatt. 1 del 10-05-2022 PON DIVARI Acquisto di
2022 | 2301 18-05-2022| 113 1028 | o i NAPOLI ESTER POSTALE TERRITORIALI 1030210001 4.160,00 | SAE O
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA 15-05-2022/FATTPA 4_22 Acquisto di
2022 | 2300 18-05-2022 113 1928 ricerca e consulenza MORREALE DOMENICO POSTALE (2022.10.772) PROGETTO BIBLIOTECA 1030210001 8.000,00 beni e servizi
2022 | 2299 18-05-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |+ 0000093/18 del 11-05-2022 H2020 MENSI |1030202001 7,32 |Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2299 18-05-2022| 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE 1.1 0000093/18 del 11-05-2022 H2020 MENS 1030202001 179,00 |ACOuisto di
POSTALE beni e servizi
. — BONIFICO BANCARIO E | Fatt. 0000094/18 del 11-05-2022 H2020 Acquisto di
2022 | 2299 18-05-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE KIDSAALLL 1030202001 6,00 beni e servizi
. - BONIFICO BANCARIO E | Fatt. 0000094/18 del 11-05-2022 H2020 Acquisto di
2022 | 2299 18-05-2022 113 2905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE KIDSAALLL 1030202001 990,72 beni e servizi
2022 | 2298 18-05-2022| 113 1905  |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |+ 0000101/18 del 11-05-2022 PRIN ProSA  |1030202001 62,22 [Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2298 18-05-2022| 113 1905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIOE |1 0000101/18 del 11-05-2022 PRIN ProSA 1030202001 1.027,40 |Acauisto di

POSTALE

beni e servizi




Trasferimenti correnti a Ministero

ACCR.TES.PROV.STATO

[Fatt. ns. prot. 10096 del 21-03-2022] -
RENDICONTAZIONE FINALE PTA 7/2020 -

Trasferimenti

2022 | 2297 18-05-2022) 114 1900 jepistruzione - Istituzioni scolastiche |1 CIORDANI - STRIANO NAPOLI |\ NS. PROT. 14530 DEL 26/04/22 RICEVUTA | 1040101002 2.500,00 1 renti
DICHIARAZIONE INERENT! ALCUNE SPESE
2022 | 2296 18-05-2022| 113 2908 |!noarichilibero professionali di stud, RIZZI ANTONIA BONIFICO BANCARIO B 1o\ 4 fattura 1 del 15-03-2022 erasmus+ 1030210001 2.600,00 |Acduisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2295 18-05-2022| 113 2928  |!ncavichilibero professionali di studi, IANNICELLI CARMINE BONIFICO BANCARIOE |1 4 notula del 19-04-2022 erasmus+ 1030210001 2.600,00 |ACQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2204 18-05-2022 113 2028 Ipcarlchl libero professionali di studi, FALSINA ALESSANDRO BONIFICO BANCARIO E  [FATTURA N. 8 del 16-05-2022 PO FSE SICILIA 1030210001 1.872,00 Acq}wsto d'. )
ricerca e consulenza POSTALE ASSE V beni e servizi
2022 | 2203 18-05-2022| 113 292  |!ncavichilibero professionali di studi, CONCETTI LAURA BONIFICOBANCARIOE |1 4 notula- 1 del 12-04-2022 erasmus+ 1030210001 1.000,00 |ACQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
Versamenti di ritenute previdenziali e F24 PROT 22051217361839538 DEL
samentt ® | 12.05.2022 VERSAMENTO RITENUTA Altre spese
2022 2292 18-05-2022 411 908 lejts;sr]tsr:z(;al|esrucgriitjtlsrg? lavoro C/INPS REGOLARIZZAZIONE ENPALS DIARIO APRILE FRANCESCO 7010302001 290,80 correnti
P MATERA
F24 PROT 22051217361839538 DEL
Incarichi libero professionali di studi, 12.05.2022 VERSAMENTO ENPALS Acquisto di
2022 | 2291 18-05-2022) 113 1928 | icerca e consulenza C/INPS REGOLARIZZAZIONE |- A NCESCO MATERA BIBLIOTECA DELLE | 1030210001 79470 | eni e servizi
MIGLIORI ATTIVITA'
2022 | 2290 18-05-2022| 113 2945 |Trasporti, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL BONIFICO BANCARIO E | sott t fattura MILO004426801 del 30-04-2022 13513505 21,37 |Acquistodi
POSTALE etwinning beni e servizi
2022 | 2289 18-05-2022| 113 2945 [Trasporti, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL BONIFICO BANCARIO E -1 ra MIL0004426800 del 30-04-2022 EPALE [1030213003 64,60 |ACQUIStOdi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2288 18-05-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B -t 0000091/18 del 11-05-2022 - FOE 1030202001 3.945,46 |oduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2288 18-05-2022| 113 3905 |Rimborso per viaggio e trasloco BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E /21t 0000091/18 del 11-05-2022 - FOE 1030202001 167,14 |Aoduistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2287 18-05-2022| 112 3913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO B /-t 0000091/18 del 11-05-2022 - FOE 1030202002 763,00 |ACduisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2287 18-05-2022| 112 3913 [Indennita di missione e di trasferta BCD TRAVEL ITALY SPA BONIFICO BANCARIO E /21t 0000091/18 del 11-05-2022 - FOE 1030202002 38,43 |ACauistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2286 18-05-2022| 113 2928  |!nearichi libero professionali di studi, BACCEI ALESSANDRO BONIFICO BANCARIO B |( 1+, fattura 7/E del 16-05-2022 erasmus+ 1030210001 6.344,00 |ACQuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
- .. CRUI - CONFERENZA DEI ..
2022 | 2285 18:052022| 113 3941 |Servizidi consulenza e prestazioni RETTORI DELLE UNIVERSITA BONIFICO BANCARIOE |\ 3007 del 10-12-2021 - FOE 1030219010 6.000,00 |ACAuisto di
professionali ICT POSTALE beni e servizi
ITALIANE
2022 | 2284 18-05-2022| 113 3945 |Trasporti, traslochi e facchinaggio DHL EXPRESS ITALY SRL BONIFICO BANCARIOE /-t MIL0004423752 del 30-04-2022 - FOE 1030213003 182,55 |Acduistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2283 18-05-2022| 113 2909 |Or9anizzazione e partecipazione a INTELLIGENCE CONSULTING SRL [BONIFICOBANCARIOE | fattura 60 del 11-05-2022 erasmus+ 1030202005 1.342,00 |ACQuisto di
manifestazioni e convegni POSTALE beni e servizi
2022 | 2282 18-05-2022| 113 2933 |Stampa e rilegatura INTERNATIONAL PRINTING SRL  [SONIFICOBANCARIOE | fattura 137 del 20-04-2022 erasmus+ 1030213004 4.402,37 |Acquistodi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2281 18-05-2022| 113 2901  |Pubblicazioni ALTRALINEA EDIZIONI SRL BONIFICO BANCARIO B |/ 1ra 0000006/PA del 13-04-2022 eurydice 1030101002 15.990,00 |Acauisto di
POSTALE beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2280 16-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta NATALI SABRINA POSTALE ETWINNING 1030202002 197,90 beni e servizi
2022 | 2279 16-05-2022| 112 2913 Indennita di missione e di trasferta D'INNOCENZO MASSIMILIANO BONIFICO BANCARIO B |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 13,5507 165,00 [ACquistodi
POSTALE ETWINNING beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2278 16-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta LUZZINI MARZIA POSTALE ETWINNING 1030202002 265,80 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2277 16-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta LA MARCA ALESSANDRA POSTALE ETWINNING 1030202002 372,19 beni e servizi
o . BONIFICO BANCARIO E_|SOTT T RIMBORSO FIRENZE 17-18/03/2022 Acquisto di
2022 2276 16-05-2022 112 2913 |Indennita di missione e di trasferta FIORUCCI ANDREA POSTALE ETWINNING 1030202002 343,20 beni e servizi
e Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E |CODICE IDENTIFICAIVO Acquisto di
2022 2275 16-05-2022 113 1928 ricerca e consulenza MARANGI MICHELE POSTALE FASCICOLO:110/2022/1920 1030210001 10.226,53 beni e servizi
2022 | 2274 16-05-2022| 113 2933 |Stampa e rilegatura INTERNATIONAL PRINTING SRL  |EONIFICOBANCARIOE 1o 12 133 del 20-04-2022 EURYDICE 1030213004 1.573,80 |Acauisto di

POSTALE

beni e servizi




Trasferimenti correnti a Ministero

ISTITUTO TECNICO SETTORE

ACCR.TES.PROV.STATO

FATTURA SALDO MATTEI VASTO 04-04-

Trasferimenti

2022 | 2273 16-05-2022| 114 1000 | e attusion souinctiche | TECNOLOGICO - LICEO TABA 2022/12139 n(2022.5.154) PROCESS| DI 1040101002 08355 | o> °0
SCIENTIFICO E. MATTEI INNOV
OE. Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  |[FATTURA 11-05-2022/6PA (2022.10.751) Acquisto di
2022 | 2272 16-05-2022 113 1928 ricerca e consulenza FIORONI MARCO POSTALE BIBLIOTECA DELLE MIGLIORI ATTIVITA' 1030210001 8.172,00 beni e servizi
2022 | 2271 16-05-2022| 113 2933 |Stampa e rilegatura INTERNATIONAL PRINTING SRL | SONIFICO BANCARIOE | 4 fattura 134 del 20-04-2022 erasmus+ 1030213004 5.624,20 |ACquisto di
POSTALE beni e servizi
2022 | 2270 16-05-2022 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia ILCO 2000 DI BONI CONCETTINA  [BONIFICOBANCARIOE 145110 n. 90 del 06/04/2022 - FOE 1030213002 1586,00 [ACQUSO O
POSTALE beni e servizi
2022 | 2269 16-05-2022| 113 3932 |Servizi di pulizia e lavanderia ILCO 2000 DI BONI CONCETTINA | SONIFICOBANCARIOE 1111 ra n. 90 del 06/04/2022 - FOE 1030213002 244,00 [ACOUSOdi
POSTALE beni e servizi
2022 | 2268 16-05-2022 113 190g  |nearichi ibero professionali distudi, g \gpATO DANIELE BONIFICO BANCARIOE | £pa 8122 del 03 maggio 2022 10 ORIENTO  [1030210001 190320 [Acauistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2267 16:05-2022| 113 19pg  |!ncarichi libero professionali i stud, BIAGI GIANNI BONIFICO BANCARIO E |+ 2 6 del 10 maggio 2022 10 ORIENTO 1030210001 9.516,00 |ACAuisto di
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2266 16-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, LANGELLA MARCO BONIFICO BANCARIO E  |Fattura ML07/2022 del 10 maggio 2022 10 1030210001 4.469,67 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2265 16-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, LANGELLA MARCO BONIFICO BANCARIO E [Fattura ML05/2022 del 10 maggio 2022 10 1030210001 4.063,33 Acq‘wsto d'. )
ricerca e consulenza POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2264 16-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, LANGELLA MARCO BONIFICO BANCARIO E  |Fattura ML06/2022 del 10 maggio 2022 10 1030210001 3.657,00 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE ORIENTO beni e servizi
2022 | 2263 16:05-2022| 113 19pg  |!ncarichi libero professionali di stud, LO BURGIO ANTONINO BONIFICO BANCARIOE |1\ 12 9PA del 09 maggio 2022 10 ORIENTO  |1030210001 25.376,00 |ACQuistodi
ricerca e consulenza POSTALE beni e servizi
2022 | 2262 16-05-2022 113 1928 Ipcanchl libero professionali di studi, MUNCIGUERRA ARCANGELO BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 06-05-2022/5 (2022.10.735) SPORT 1030210001 5.200,00 Acq_wsto dl. )
ricerca e consulenza POSTALE PER MINORI beni e servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  [SOTT.A NOTULA del 01-04-2022 - Acquisto di
2022 | 2261 16-05-2022) 113 2928 | /icerca e consulenza GHERARDINI VALERIA POSTALE GHERARDINI VALERIA - ERASMUS+ 2021 | 1030210001 1.800.00 1o ¢ servizi
Incarichi libero professionali di studi, BONIFICO BANCARIO E  |SOTT. A NOTULA del 27-05-2021 - MANCINI Acquisto di
2022 | 2260 16-05-2022 113 2928 ricerca e consulenza MANCINI FRANCESCA POSTALE FRANCESCA - ERASMUS+ 2021 1030210001 675,00 beni e servizi
2022 | 2259 16052022 113 3924 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di |6\ |vpIANTI SRL BONIFICO BANCARIOE | ratt. FPA 9/22 del 05-05-2022 - FOE 1030209004 866,20 |Acausto di
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi
2022 | 2258 16-05-2022 113 3924 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di | pp et MpIANTI SRL BONIFICO BANCARIOE | Fatt. 964 del 30-04-2022 - FOE 1030209004 3377,18 |ACaustodi
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi
2022 | 2257 16:052022| 113 2924 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di o0 s er MpIANTI SRL BONIFICO BANCARIO B | o rr A Fatt. 965 del 30-04-2022 ERASMUS+  |1030209004 1.125,72 [Acauistodi
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi
2022 | 2256 16-05-2022 113 3924 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di | pp oGt MpIANTI SRL BONIFICO BANCARIOE | Fatt. 962 del 30-04-2022 - FOE 1030209004 154851 |Acaustodi
impianti e macchinari POSTALE beni e servizi